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M/s TURNIGY PRoJECT SOLUTION,
Plot No. M-57, MIDC Area Waluj,
Aurangabad-43 I 136 (Maharashtra).

SHOW CAUSF.CIru.DEMAND NOTICE
(Centrallzed SCN No.65/ACr'.1 r/JC/Turakey | 9T | 2O2l-221

M/s. TURNI(EY PROJECT SOLUTION, PIot No. M-57, MIDC Area Watuj,
Aurangabad-43 1 136 (Maharashtra), registered under Service Tax with Registration
No.AGRPJ5564DSD00I at the address M/s. TURNIGY PRO.JECT SOLUTION, Plot No.
M-57, MIDC Waluj, Aurangabad43l136 (Maharashtra) (hereinafter referred to as "the
assessee'), are engaged in providing services including works contract services which
are taxable services covered under the Finance Act, 1994 (hereinafter referred to as
"the Act") and also availing Cenvat credit of the central excise duty paid on inputs and
Service Tax paid on input services in terms of Cenvat Credit Rules, 2004.

2.L Whereas it appeared during the course of the scrutiny and audit their records
during the month of Maxch 2021, that, assessee is issuing two types of invoices to
their customers one for sale of goods and other for supply of services. The assessee is
paying Value Added Tax (VAT) on sale of goods arrd paying Service Tax on services
provided.

2.2 Whereas it is further noticed that in most of the cases customers had placed
common purchase order for supply of goods and for services. It appears from the
provisions of Clause 54 of section 658 of Finance Act, 1994 and Section 67 of tJ:e Act
read with Service Tax (Determination of Value) Rules, 2OO6 that in such type of
transactions assessee has to Dav the Serrrice Tax on the combined value of eoods and

g-rkr E3[r
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s after abatemen . In the instant case, assessee is paying Service Tax
nly on tJ:e value of services arrived at by his own calculation and on the rest amount

is paying VAT.
3. Whereas, it appears from provisions of Clause 54 of section 65E} of Finance Act,
1994 and Section 67 of the Act read with Service Tax (Deterrnination of Value) Rules,
2006 which are reproduced as under
The relevant provisions of Finance Act, 1994 are reproduced for reference as under:

(i) Clause 54 of section 658 of Finance Act, 1994, defines the Work-Contract
as follows:
"uorks orttract" meant-s a @ntract uth.erein transfer of propertg in gad,s inuolued
in tle execution of such contrad is leuiable to tax as sale of goods and sttch
contraci is for the purpose of errying out construction" erection, ammissioning,
instatlatiory ampletion, fitting out, repair, maintenance, renovation, alteration of
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anA mouable or immouable propertg or for qtrrying out ang other similar adiuitg or
a part thereof in relation to such Propertg.

Ttre provisions of valuation of service are govemed by Section 67 of the Act read
with Service Tax (Determination of Value) Rules, 2OO6. As a general rule, value of
taxable service is gross amount charged for a service whether in the form of money or
otherwise.

(ii) Rule 2A (nl ibid, provides that where value has not been determined under Rule
2A(il ibid, the person [able to pay tax on the service portion involved in the execution
of the works contract shall determine the Service Tax payable in tJle prescribed
manner.

With elfect from lst October 2014, with reference to Notification No.l l/2014
dated I l.O7.2Ol4), Rule 2A of the Service Tax (Determination of Value) Rules, 2006, is
read as under:

'2A. Detenolaatloa of value of servlce portioa ln the executlon of a
worts contract-

Subject to tte proubions of section 67, the uafue of seruie portbn in the
exeantion of a uorks crlntract, refened. to in clause ftr) of sedion 668 of the Act,
slall be determined in the follouing manne4 namelg:

(i) Value of seruice prtion in the exeantion of a uorks @ntract sllr;ll be
eqtiualent to the gross annunt charged for tle uork-s @nlract less the ualue of
propertg in gads transferred in the exeoiion of the said :u.'.orlr-s @t$ract.

Explanatbn- For the ;zu;poses of this clarse-
(a) gross amount charged for tLe uorks antract stall not incfude uafue
added tox or sales tax, as the case mag be, paid or pagable, if ang, on transfer
of prcpertg in goods inuolued in the execation ofite said uorlts antract;
(b) uafue of uorks orrtract seruie stall incfude, -
(i) labour ctarges for exeantion of the uorks;
(ii) amount paid to a sab-antractor for labour and. seruies;
(iii) clnrges for planning, designing and architect's fees;
(iv) clarges for obtaining on hire or othenube, machinery and taoLs
used for the exeantionof tte worle.s antract;
(v) ost of ansumables such a.s uater, eledricifu, fuel used in the
exeafiion of tle u.nrksantract;
(vi) cost of establishment of tte antractor relatable to supplg of
labour and seruices;
(vii) otter similar expenses relatable to supplg of labour and serui@s;
and
(viii) proft eamed bA the seruice prouider relatable to supply of labour
and seruices;
(c) Where ualue added tax or sales tax hos been paid or pagable on

the adual uafue of propertg in goods transfened in the e:ceqiton of the
utorlrs antract, then" such uafue a.dopted for the Wrlnses of Wgment
of uahrc odded tox or sales tax, stall be talecn as tlrc uafue of propertg
in goods tra nsfened in the execution of tte said uorks anttroct for
determination of the ualue of serube portion in the execution of uorks
antract under this clause.

(it Wlere the ualue hns not been determined. under dause (i), tte person
liable to pag tax on the seruice portion inwlued in the exeantion of tle uorks
contract slull determine the Seruie Tax pagable in the follouing manner,

namely:
(A) in ase of uorks @ntrdds entered into for exeantion of original
uorks, krut@ Tax slnll be payable on forty per cent of tle total amount
charged for the u"lorks @ntrort;

2



(B) in use of trrirks @ntract, rwt ouered under sub-clause (A), incfuding

worlcs antract entered into for,

O tnaintertance or repair or recgn'ditioning or restorqtion or seruicing of ang

goods;

(it or maintenance or repair or ampletion and' fnishing seruices such as

glazing or plastering or JToor and wall tiling or irstallation of electical fittings
of immouable propertg,

Seruie Tox shall be pagable on seuenA per ent. of tle total anount
charged for the uorks contract".

Explanation 1. - For the purposes of this rule,-
(a) "original works" mea ns-

0 all new onstrudiott s;
(it all tgpes of additions and alterations to abandoned or damaged.

structures on landtlat are required to m.ake them uorkable;
(iil erection, commissioning or installation of plan| machinery or
eEipnent orstructures, uhether pre-fabrtcated or otheruise;
(b) total amaunt' means the sum total of the gross amount ctarged

for tle uorks contract ant tle fair marleet uafue of all goods and
seruies sapplied in or in relation to tte exeantion of the uorks
contrdct, tuhetler or not supplied under the same antract or ang
otter antract, afier deduding-
(i)the amount ctwrged for such goods or seruices, if ang; and
(ii)the ualue a.dded tax or sales tox" if ang, leuied ttereoru
Prouided that tle fair market ualue of good.s and seruices so supplied may be
determined in accordance with the generallg accepted accounting pinciples.
Explanation 2.- For tle remoual of doubts, it is clarified that the proutder of
taxable seruice shall not take CENVAT credit of duties or cess paid on ang
tryruts, used in or in relation to the said works antract, und.er tte proubions
of CENVAT Credit Rules, 2OO4."

It appears from the above reproduced provisions of law that wherever the
value of services is not determined, spelt out in the purchase order or contract or
value of goods and services are not specilically mentioned, the assessee is required to
pay Service Tax on the basis of value of purchase order placed by customer in
accordance with the Rule 2A of the Service Tax (Determination of Value) Rules, 2006
with the abatement provided. 

.
4. Whereas it appears from the registration of the assessee under Finance Act,
1994 (Service Tax) that t.Ile activity carried out by the assessee falls under the category
of service as defined under Section 65E} (54) of the Finance Act, 1994. It also appears
from the Maharashtra Value Added Tax (MAHAVAT) data that the assessee is engaged
in providing Works Contract Services in addition to any other service the assessee may
be providing. For the purpose of this notice, the Va1ue of Net Tfrrnover of Works
Contracts and Ongoing Leasing as per Maharashtra value added Tax (MAHAVAT) data
is considered as Relied Upon Document IRIID No.-af as value of taxable services
provided during the Fl 2016-17 & 2Ol7-18(Up to June-2017) by the assessee.

5. Whereas it further appears on scrutiny of all purchase orders places by the
assesses' customers, invoices issued for services, and invoices issued for sale of goods
during the pedod,2016-2017 artd,2Ol7-2018 (upto June 2017) that there are coulmon
purchase orders mentions both sale of goods arrd services. It is evident that in most of
the cases customers have placed corrmon purchase orders for supply of goods as well
as services, but t}le assessee without observing tJre provisions of Finance Act 1994 as
discussed in para 4 above, has used his own discretion to split the value of service
and value of goods as per his convenience ald paid Service Tax accordingly. The
detailed analysis of purchase orders issued by customers and particulars which are
mentioned on tJ:e body of invoices issued by the assessee for sale of goods and sale of
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senrices for sale of goods for t]:e period 2076-2017 E6 2olz-2ola (upto JunelT) is as
under:

Yeat 2016-2017

Sr
no.

Neme of buyer Purchase
Order. No.

Issued lnvoice
No. / dated for
providing
servlce under
sa:rre purchase
order

Issued Invoice
No. / dated for
supplying
goods under
same purchase
order

Remark

I NHK
Automotive
Components
India P. Ltd.,
Aurangabad

sPolS-
16_000009
lt2.ot.2ot
6

ot/05.o4.2016 os/30.o4.2016
04/22.O4.2016
ot/02.o4.2ot6

Comraon
Purchase order

, Kamalnayan
Bajaj Hospital,
Beed-ByPass
Road,
Aurargabad

w0o034s5 /
01.o1.2016

02l05.o4.2ot6 02l02.o4.2ot6
03lo2.o4.2ot6,
07 lr.o6.2ot6,
06lt.o6.2ot6

Common
Purchase order

3 Bonatrans India
R^. Ltd.,
Shendra,
Aurangabad

no p.o. no. 03126.O4.2O16

4 Kamalnayan
Bajaj Hospital,
Beed-ByPass
Road,
Aurangabad

w00o03455/
01.01.2016

04lot.06.2ot6 02l02.o4.2016
03/02.o4.2OL6
07 /r.o6.2oL6,
06/1.06.2016

Common
Purchase order

5 B.M.
Construction,
Waluj, MIDC,
Aurangabad

no p.o. no. o5l04.06.2oL6 09l4.06.2Ot6 Goods ald
services are
related and
services and
goods are
supplied on same
date

6 Sakal Paper,
Five Star,
Industrial Area,
Aurangabad

+500026696
127.O5.2O1
6

06l07.o6.2ot6 rol7.06.2016 Goods and
services are
related and are
supplied on sa[re
date

7 NHK
Automotive
Components
India P. Ltd.,
Aurangabad

sPol6-
17_000053
l3r.os.2or
6

07 lo7.o6.2ot6 11/7.06.2016 Common
Purchase order

8 NHK
Automotive
Components
India P. Ltd.,
Aurangabad

sPols-
r6_000009
lr2.ot.2or
6

08/08.06.2016 L7 lr8.O7.2016
08lt.o6.2oL6

Common
Purchase order

9 Concept
Ventures Rrt.
Ltd., Exe. Park,
Sharnapur

no p.o, no. 09 /18.06.2016 L2lra.06.2016 Common
hrrchase order

10 Tulip Designers
& Deceraters,
CIDCO,
Aur bad

4500t22700
l3
l17.o5.2or
4

LOl2t.06.2Ot6

ll T\rlip Designers
& Deceraters,
CIDCO,
Auran ad

500122700
l4
lt7.o5.20t
4

trl2r.o6.2ot6

72 Monsanto
Holdin India

512020562 t2l06.o7.2Ot6 L3l6.O7.2Ot6 Goods and
services are
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)

Rit. Ltd.,
Deulgaon Raja,
Buldhana

06.05.2016 related and are
supplied on saflre
date

)om-mon Purchase
order

02l02.o4.2OL6
03lo2.o4.2Ot6,
07 lr.06.2016,
06/t.0,6.2016

13/ 18.O7.2O16wooo34ss/o
r.or.2016

KamaJnayart
Bajaj HosPital,
Beed-ByPass
Road,
Auran

l3

Coo:non
Purchase order

t4 /7.O7.201614104.o8.2016cvPL/FORB
ES/ 16-
t7 loo7
l30.o5.2Ol
6

Concept
Ventures R/t.
Ltd., Exe. Park,
Sharnapur

l4

Common
Purchase order

t9l6.08.201615/06.08.20r6sPol6-
17_OOO 160
/24.O7.2Or
6

NHK
Automotive
Components
India P. Ltd.,
Aurangabad

15

t6/16.oa.2ot6Polt6/t3t
l23.Os.2Or
6

L6 Bonatrarrs India
Rrt. Ltd.,
Shendra,
Aurangabad

Com:rron
Purchase order

281L2.Lr.2016
20lL6.O8.2OL6
16118.07.2016

t7 128.08.2016sPol6-
17_000009
lt2.ot.2ot
6

NHK
Automotive
Components
India P. Ltd.,
Aurangabad

17

Common
Purchase order

29 /t2.tr.2016
21/17.08.2016
B/ta.o7.2ot6

sPol6-
r7_000096
/04.o7.2O1
6

18128.O8.2016l8 NHK
Automotive
Components
India P. Ltd.,
Aurangabad

23131.O8.2O17 Common
Purchase order

t9/3t.o8.2016cvPL/FORB
ES/ 16-
t7 looT
/30.os.20r
6

19 Concept
Ventures P.
Ltd., Exe. Park,
Sharnapur

20/rO.O9.2016sPo1617_00
o28tl
07.o9.2016

20 NHK
Automotive
Components
India P. Ltd.,
Aurangabad

2tl13.lo.2016161120152l T\rlip Designers
& Deceraters,
CIDCO,
Aurangabad

no P.o. no. 221r3.1O.201722 T\rlip Designers
& Deceraters,
CIDCO,
Aurangabad

r6805POCr5
342
/09.oa.2ot
6

23/23.tl.2O16 30/23.11.2016
251L2.O9.2Ot6

Com:rron
Purchase order

23 Brembo Brakes
lndia Ltd.,
Chakan, Pune

Brembo Brakes
lndia Ltd.,
Chakan, Pune

16805POC53
327
/ r0.10.201
6

24123.11.2016 3Ll23.tt.2Ot6 Cormon
Purchase order

24

NHK
Automotive
Components
India P. Ltd.,
Aurangabad

sPol5-
r6_000009
lr2.ot.2ot
6

25126.11.2016 28112.11.2016 Common
Purchase order

25

s2/20.L2.2Ot6 Comm.on
Purchase order

26 Brembo Brakes
India Ltd.,
Chakarr, Pune

16805POC77
7t4l
02.12.2016

26l04.Ot.2Ot7
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27 Brembo Brakes
lndia Ltd.,
Chakan Pune

16805POC89
see/
14.12.2016

27 l20.t2.2or6

2A Welcome Hotel
Rama
Intemational,
Jalna Road,
Aurangabad

1O1112 to
10116 /
8.12.2016

2a/04.ot.2ot7 3l4.Ot.2Ot7 Goods and
sen"ices are
related and are
supplied on same
date

29 NHK
Automotive
Components
India P. Ltd.,
Aurangabad

sPol617-
o00323
l2r.o9.2ot
6

29l06.Ot.2Ot7 35/6.O1.2OL7 Common
Purchase order

T\rlip Designers
& Deceraters,
crDco,
Aurangabad

I\liplmum/
nrb/07ll2/
l6
l07.tt.2o1
6

30lrt.o1.2ot730

3t /17.o1.201731 Monsantro
Holding Rrt.
Ltd., l€Igadi
Malalcpet
Village,
Hyderabad

4s l r706308
126.06.2Or
5

37 l3t.Or.zot7 Common
Purchase order

sPo16r7-
o00607
/t2.ro.2ot
6

32/3t.Ot.2Ot732 NHK
Automotive
Components
India P. Ltd.,
Aurangabad

33/02.O2.2017r7805SPOAO
0860/
06.ot.2017

33 Brembo Brakes
India Ltd.,
Chakan, Pune

3816.O2.2Ot7 Common
Purchase order

17805POA07
200
/02.o4.2O1

34106.O2.2OL7Brembo Brakes
lndia Ltd.,
Chakan, Pune

34

39/6.O2.2017 Corn:rron
Purchase order

35106.O2.2O17Ews/2016-
771
17.1o.2016

35 East-West
Seeds (l) P. Ltd.
Tq. Paithan,
Aurangabad

Comrnon
Purchase order

3916.O2.2Ot736106.O2.2O17EWS/20r6-
771
17.ro.2016

36 East-West
Seeds (I) P. Ltd.
Tq. Paithan,
Aurangabad

37 lto.o2.2ol74511706308

26.06.2015

Monsantro
Holding kt.
Ltd., Lalgadi
Malakpet
Village,
Hvderabad

37

Common
Purchase order

41 17.o2.2or738108.O2.2017I/NILL
lt6.o4.2ot
6

38 East-West
Seeds (I) P. Ltd.
Tq. Paithan,
Aur

ComEon
Purchase order

42lto.o2.2or7
40/6.O2.2017

39lLO.O2.2Or7ews/2ot6l
801
22.11.2016

39

ad

East-West
Seeds (I) P. Ltd.
Tq. Paithan,

40l2l.O2.2Ol7NitM/s.Nadkarni &
Mahajart
Associates,
CIDCO,
Aurangabad 

-

40

41124.O2.2O17fiao5Po&24
66sl
24.O2.2017Chakan Pune

Brembo Brakes
India Ltd.,

4l
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42 Brembo Brakes
I. Ltd., Chakan,
ftrne

fiaosPoL24
6681
24.02.2017

42/24.O2.2017

Common
Purchase order

46/25.O2.201743125.O2.2017
01.01.2016
ooo34s5/KanalnaYan

Bajaj HosPital,
Beed-ByPass
Road,
Auran

43

Goods and
services are
related and
advance of
Rs.36000O0/- for
both services and

47 /lo.o3.2or744lto.o3.2Or7Nil44 Jagrut Hotel
R/t. Ltd.,
Railway Station
Road,
Aurangabad

45127.O3.2O1745 Bonatrans India

Year 2Ol7-2O18
adAu

/ t6l t3t
F/t. Ltd.,
Shendra,

123.O3.2Ot
6

Common
Purchase order

0217.o4.2O17,
01 15.o4.2O17 ,

45/25.O2.2O17

orlos.o4.2ot787006961
781
t7.rl.20l
6

Syngenta India
Ltd., Aurangabad

I

Com.rron
Purchase order

03/L4.O4.2Ot702/14.O4.2Or7l7805POA
4O33O/
15.03.201
7

2 Brembo Brakes
lndia Ltd.,
Chakan, Pune

Common
Purchase order

04l2o.o4.2ol7O3(service)

/20.O4.2017
sPo16-
17_00086
6
l2s.o2.2o
t7

NHK Automotive
Components
India P. Ltd.,
Aurangabad

3

Common
Purchase order

osl25.o4.2Or704(service)/
25.O4.2017

sPo1617_
o00906
/03.06.2O
t7

NHK Automotive
Components
India P. Ltd.,
Aurangabad

4

45117063
08/
26.06.20r
5

O5R(service)/06
.06.2017

5 Monsantro
Holding Rrt. Ltd.,
Lalgadi Malal9et
Village,
Hyderabad

O6(service)
124.04.2o17

4512r895
331
10. 1 1.201
6

Monsantro
Holding P. Ltd.,
Lalgadi Malakpet
Village,
Hyderabad

6

Common
Purchase order

07(service)
/29.O4.2Ot7

07 /29.O4.2Ot7,
06129.O4.2017

sPo17-
l8_00003
ol04.o3.2
ot7

NHK Automotive
Components
India P. Ltd.,
Aurangabad

7

O8(service)

/03.os.2ot7
no p.o. no.8 B.M.

Construction,
Waluj, MIDC,
Aurangabad

sPol5-
16_00000
9
lr2.ot.2o
16

09(service)
l08.o5.2ot7

9 NHK Automotive
Components
India P. Ltd.,
Aurangabad.

Goods and
services are
related and
advance of
Rs.3600000/- for
both services and

NILL 1O(service)
lt2.o5.2oL7

08/ r3.o5.2O1710 Jagruti Hotel Rrt.
Ltd., Railway
Station Rd.
Aurangabad
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goods

6. Whereas it is evident from the above table that in most of the transactions,

customers have placed corrmon purchase orders for supply of goods alld services. ln
all such cases, as per the Service Tax provisions, the assessee has to pay the Sen'ice

Tax on tl.e total value of goods and seruices with abatement provided. Howwer, tJre

assessee has faited to determine the correct taxable value of the service provided and

thereby failed to pay correct Service Tax liability'

7.1 whereas it appears that the assessee has contravened the piovisions of Rule 2A

of the Service Tax (Determination of value) Rules, 20o6 read with section 68 (l) &
section 73 of the Finance Act, 1994 along-with interest under section 75 of the

Finance Act, 1994. Further the said assessee is liabte for penalty under Section 78 of

Finance Act, 1994. the details Service Tax liability is as under:-
(Amount in Rs.)

11 East-West Seeds
(I) Rn. Ltd. Tq.
Paithan,
Aurangabad

no p.o. no. ttl20.o5.2ot7 to/20.os.2ot7 Goods and
services are
related and
supplied on same
date

12 NHK Automotive
Componerrts
India P. Ltd.,
Aurangabad.

sPolT-
18_OO0r0
4
126.O4.2O
L7

12(service)
/23.Os.2017

11123.O5.2O17 Common
Purchase order

r3 T\rlip Designers
& Deceraters,
CIDCO,
Aurangabad

Nil 13(service)
lot.06.2oL7

l4 Tlrlip Designers
& Deceraters,
ctDco,
Aurangabad

Tulip/lieb
/Elect.fire-
0809-3

14(serivice)/O l.
06.2017

t2/3.06.2Or7 Goods and
services are
related and
supplied on same
date

no p.o. no. l5(service)/03.O
6.2017

15 Sakal Paper, Five
Star, Industrial
Area,
Aurangabad

13123.06.2Or7 Goods and
services are
related and
supplied on same
date

Agreement
Dt.21.06.2
o17

l6(service)/
23.06.2017

l6 Arogadham
Health Rrt. Ltd.,
Digras Tq. Digras

45953041
6s/
02.06.201
7

17(service)/28.0
6.20t7

t7 Varroc Engg. P.
Ltd., corp. L-4,
MIDC, Waluj,
Aurangabad

Goods and
services are
related and
supplied on same
date

t7 l30.06.201718(service)/30.0
6.2017

no P.o. no.18. T\rlip Designers
& Deceraters,
CIDCO,
Aurangabad

Period Taxable value declared in
VAT Return for Period

Taxable value
declared in ST-3
Return

Differential
Taxable value

Service Tax
Payable
@,t5o/o

2016-17 4 63 55,s78 81,tt,442 3,a2,44,136 57,36,620

20t7-18
(Upto
June) _

44,73,747 27,85,570 t6,a8,177 2,53,227

Total 59,E9,847

8



7.2 Whereas, it further app€ars on the scrutiny of tJle ST-3 frled by ttre said

assessee that, in view of the provisions of section 68(l) of the Finance Act,1994 read

with the provisions of RuIe 6d) of t1.e Service Ta:< Rules, the assessee was required to

pay service Tax on montbly / quarterly basis, to the credit of the central Govemment,

or srch values as detajled in table below, at a rate specifred in Section 66E} of the Act

as applicable during the relevant period. The calculations of such values and service

Tax payable by the assessee for F.Y. 2016-17 & 2O17-I8 (Up to June-2017) is

enumerated in the table given below:

Calculation of value and Service Tax payable thereon: ( Amount in Rs.)

8. Whereas it appears that tJle said assessee in their Exit Interview dated 16.O3.2021

(RttD No.-bf when apprised of the legal provisions as mentioned in the foregoing Paras
and explained in person, the assessee has submitted that the dePartment has not
considered the VAT paid by them, tlterefore the audit objection is not acceptable to
them. The views of the assessee are recorded in t]:e exit interrriew dated 16.03.2021
given by proprietor Shri. Vijay Harishchandra Jadhav.

9. Whereas information regarding Value of Net Ttrrnover of Works Contracts and
Ongoing kasing provided, as declared by the assessee to Department of Commercial
Taxes, Maharashtra State for the year 2016-17& 2Ol7-18 (Upto June-2o17) was
obtained from the assessee (RIrD ilo. al. From the said data, it appears that the
assessee has failed to arrive at the correct value of services for pa5rrrent of Service Tax
during the peiod,2O|6-2OL7 & 2017-2018 (upto June 2017) and not filed correct
Service Tax return for the period 2016-17 & 2017-f8 (upto June-2017) and not
paid/short paid Service Tax on the correct value of services provided by them.
Whereas it further appears from above facts discussed in the foregoing para, that tJ e
noticee was required to determine the correct Value of Service provide considering the
goods supplied along with the service, pay Service Tax provided by them to their
customers. It appeais from the above facts that the unassessed value of goods for Rs.
3,99,32,3131- has to be determined as such for value escaped from the Service Tax
tiability. Correct Service Tax of Rs. 59,89,8471- whicla the said assessee has failed to
pay so far for the period 2016-17 and,2Ol7-18 (upto June 2017) which was payable as
detailed in Annexure-'A' to tleis notice.

lO. Whereas it further appears that, while the assessee was liable to assess and pay
the Service Tax on the services provided elery month/wery quarter and declare the
information of services provided, value thereof, Service Tax liable to be paid and
Service Tax actually paid, service wise, in ttre specified form ST-3 return, on half-
yearly basis, as specifred in Section 7O(1) of the Act read with the provisions of Rule 7
of the Rules, which they have failed to do. Whereas it appears that the assessee has
suppressed facts from the Department and mis-declared the value of the service
provided in the relevant ST3 returns, consideration for providing the taxable services,
involving Service Tax liability as detailed in foregoing paras, with an intent to evade
Service Tax for the period 2016-17 & 20f7-f8 (Upto June-2O17).
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Year Taxable Value
as per
MA}IAVAT
data

Taxable
Value
Declared in
ST-3 Retums

DillerentiaI
Taxable
value

Rate at
which
Service Tax
is being
demanded

Service Tax
Payable and
being
demanded

I c 3 4(2-31 5 6
20t6-17 4,63,55,578 at,tt,442 3,82,44,136 lSVo s7,36,620/ -
20fi-14
(Upto June-
2017

44,73,747 27,a5,570 16,a4,fi7 1sYo 2,53,227

Total s9,89,'l47-



11. Whereas, it appears that the Service Tax liability as indicated in the table at
Para 7.1 & 7.2 above, for the senrices provided by the assessee, would have gone
unnoticed had it not been for the reconciliation done by the Department. It is a
statutory obligation on the assessee to correctly assess the value of service provided
and pay Service Tax and file true and correct returns prescribed. In tJ:e era of self-
assessment, trust is placed on the assessee to correctly self-assess ttreir tax liability
and pay the same and disclose the true values in their ST-3 returns. In addition, they
had also filed the ST-3 returns for the material period and mis-stated the fact in their
ST-3 retums and did not pay the correct amount of Service Tax due thereon.
However, in this case, it was noticed that the assessee has deliberately suppressed the
trre and correct value of taxable service in as much as they have neither declared the
complete value of taxable service rendered during the material tiroe nor paid the
correct Service Tax liability thereon. Further, it also appears that the assessee was
well aware of the fact that the business activities carried out by tJ:em was leviable to
Service Tax, since they have obtained Service Tax registration. T'herefore, it appears
that the above acts / omissions by tJre assessee, tantamount to suppression of the
material facts from the department with an intent to evade pa5rment of Service Ta:< and
they have thereby contravened the various legal provisions of the 'Act' and the Rules'
made there under. It tJrerefore, aPpears that the provisions of proviso to Section 73(1)

of the Act are correctly invokable for demanding tJ:e service Tax for the extended
period. Any suppression of facts resulting in wrong self-assessment causing evasion of
tax, which gets detected during scrutiny by the Departmental officers, enables

invocation of extended period under proviso to Section 73 of the Act, as in the present

case.

1r2.L Whereas it appears that invoking extended period attracts imposition of

penalty under section 78 of the Act. It further appears that tl.e liability to Pay interest

on the service Tax due but not paid within the time prescribed, is concurrent with the

liability to pay Service Tax. Delay in Payment of Service Tax, requires payment of

interest at appropriate rates. Therefore, it also aPPe.us that in the instant case the

assessee is required to pay interest as applicable under the provisions of Section 75 of

tlre Act on the Service Tax payable as enumerated in Para 7.L & 7.2. Further, the

assessee failed to declare the true value of the Services provided by them during the

said period and the Service Tax payable thereon as required under Section 70 of the

Act read with Rule 7 of the Service Tax Rules.

12.2 In the Self-assessment systeE, tl.e declarations and submissions Eade by the

assessee in the prescribed ST-3 returns are very specific and legal and accepted as

true and correct unless contrafy is evidenced later. They never intiEated the fact to

the department that the they are splitting the value of the purchase order or contract

in two segments, namely goods supPlied and service provided by them and that they

issue two sets of invoices as per their convenience and paying Service Tax only on the

valueofserviceandnotconsideringt}revalueofthegoodssuPPliedtotheif
customers.Factually,theywereawarethattlreircustomershaveplacedcombined
purchase orders for supply of goods and servilg' It is the responsibility of t}te

assesseetoascertainthecorrectServiceTaxliabilityorwhethertheyareeligiblefor
any exemption provided. When taxable value is declared by the assessee in the ST-3

."**", it is prima-facie believed that they have satisfied themselves about correct

value of servici. This is the scheme of law in the self-assessment system of levy of tax.

Allthesefactsconstitutetogetherthattheassesseehadsuppressedormis-statedthe
material facts from/to the dlpartment with an intent to evade the payment of Service

Tax which evidences and demonstrates their mala-fide intention to evade the payment

ofServiceTax.Theabovefactcametoforewhenadetailedscrutinyandauditoftheir
recordscarriedoutbytheofficersoftheAuditCGsTComrnissionerateand,tJrerefore,
theextendedperiodoflimitationappearstobeinvokableintlriscaseunderprovisoto
Section 73(f ) of the Finance lct, tiZ+ for recovery of applicable Service Tax not paid'

13.1 Further, as per Circular No' 1053/02/ 2OL7-C;/. dated 1O'O3'2O17' Pre-Show

Cause Notice Consultation was held on 06 'O9 '2021 with the party' in wb'rdr the

10



authorized representative of M/s T\rrnkey Project Solutions, submitted a letter dated

06.09.2021, wherein, he furformed that the value of goods and value of services has

beendefinedinpurchaseorderseparately.Itv/asfurtherrequestedbythemtoSrant
them one week,s time for detailed submission alongwith the re-consultation statement

for the period in question and stated that they are ready to discharge the liability of

Service Tax if any accordinglY.

13.2 The noticee turther submitted a detailed reply dated 2o.o9.2o21, stating that
the department has hastily pointed t]:e audit objections which are not due on them.

Also, that there is no Service Tax leviable in this case. The audit para is totally based

on information gathered aom summarized Profit & bss account figures, however, it
required in depth examination of books of accounts, seryice invoices etc. Further, they
are ready to submit all relevant information and e:planation in this connection. It has

been requested that the demand proceedings against t.I:em be dropped'

13.3 The request of the assessee to drop the proceedings is inordinate and cannot be

considered.

14. Now therefore, the assessee M/s. TURNKEY PROJECT SOLUTION, Plot No. M-
57, MIDC Area Waluj, Aurangabad-43l136 (Maharashtra), are hereby called upon to
show cause to The Joint Commissioner, CGST & Central Excise, Aurangabad having
his olEce at N-5, Town Centre, CIDCO, Aurangabad, as to why:

(1) the extended period of limitation as envisaged under proviso to Section
73(l) of Chapter V of the Finance Act, 1994 read with Section 174 arld'

Section 142 of CGST Act,2077, should not be invoked against them for
demand of Service Tax beyond normal period from tl:e relevant date for the
reasons mentioned in the Show-cause notice;

(ii) the amount of Rs.3,99r32r313/- so determined and calculated in foregoing
para and as per RUD, should not be considered as taxable value for services
provided by them in terms of Section 67 of the Act read with Section 174
and Section 142 of CGST Act,2Ol7;

(iii) Service Tax of Rs.59,89,847/- inclusive of cess not paid on taxable services
provided by them, for period 2016-17 & 2017-18 (upto June 2Ol7l, as
detailed above, should not be demanded and recovered from them under
the provisions of proviso to Section 73(1) of the Act; read with read with
Section 174 and, Section 142 ofCGST Act,2Ol7;

(iv) interest on the tax amount as mentioned at (ii) above, at appropriate rate,
should not be charged & recovered from them as specified under Section 75
of the Finance Act, 1994 from the date such tax was payable to the date
such tax is paid;

ftr) penalty under Section 78 (i) of the Finance Act, 1994, read with read with
Section 174 and, Section 142 of CGST Act, 2017, equal to the tax evaded as
mentioned in point no. (iii) above, should not be imposed on them for
suppressing the material facts from the Department, with an intention to
evade pa5rrnent of Service Tax for period 2016-17 & 2Ol7-18 (upto June
2017l,.

15. M/s. TURNKEY PROJECT SOLUTION, Plot No. M-57, MIDC Area Waluj,
Aurangabad-43l 136 (Maharashtra), are hereby directed to file their written reply to
this Show Cause Notice within 30 days of receipt of this notice. Ttrey are directed to
produce at t}re time of showing cause, all the evidence upon which tJley intend to rely,
in support of their defence. They are further requested to state in their written reply
as to whether they wish to be heard. in person, before the case is adjudicated. If no
cause is shown against the action proposed to be taken, within 30 days of receipt of
this notice, or the assessee or their legal representative does not appear before the
adjudicating authority when the case is posted for personal hearing, the case is liable
to be decided ex-parte on the basis of evidences available on records, without any
further reference to the assessee.

11



16.
a)

The document relied upon in this case are as under:-
Malrarashtra value added Tax (MAHAVAT) data for tJ:e year 2016-17 & 2017-18
(upto June 2O17) submitted by assessee.
Audit Exit interview dated 16.O3.2O21.
Audit report No.2alSTAX/NSK/TURNKEY/ GR-ll / 2O2l-22
45 and f8 Original copies of Purchase orders and Invoices for the FY 2016-17
and FY 2Ol7 -B respectively mentioned in Para 5 above. (Original Copies
available with the assessee)

ssionerate for information.
Superintendent (Computer), GST & Central Excise, Aurangabad Qgrn rni 35isns1416

b)
c)

d)

17. This notice is read with Section 174 of The Central Goods and Services Tax
Act, 2Ol7 read with Section 142 of Central Goods & Service Tax Act, 2OL7 .

18. 'Ihis notice is issued without prejudice to any other action that may be taken
against the said assess€e under the Finance Act, 1994 /Central Excise law and/or any
other law for the time being in force in India.

Enclosed: (i) Annexure A - Statement showing details of Service Tax demanded
(ii)Annexure B - showing List of Relied Upon Documents (RUD)

(Anushree Hardikar)
Joint Comrnissioner

GST & CEX Audit Cornrnissionerate
Nashik

F.No. III/ 10-O6/Audit/Tech/SCN/Tumkey/2021-22
Dated, l2.tO.2O2l

Copy to -
1. 

-.ihe 
Additional/ Joint Commissioner, Goods & Services Tax & Central Excise,

Aurangabad Rural Division, Aurangabad Commissionerate for information and

necessa4r action.
2. Superintendent (GGST), Waluj RangeJI, Aurangabad Rural Division, Aurangabad

to upload the SCN on website.
4. Master File.

L2



Annexure A to the show cause notice issued under F.No. [if l,o -"t h,a+lr".r.]s.^, lf *utf l

Dated,*:re...+...H Bearins s'.Iff13.-.i:.P:]l:1kflrL?fifr1". rilr*"vEoj""t 2o2|-2a '

Solutions, Plot No.M-57, MIDC Area, Waluj, Aurangabad.

Period

Taxable va-lue
declared in VAT
Return for period
(excluding VAT)

Taxable va.lue
declared in ST-3
Return

Differential
Taxable value

Service Tax
Payable
@15%(including
cess)

20t6-t7 4,63,55,578 81,7t,442 3,82,44,136 57,36,620

20 l7- 18(Upto
June)

44,73,747 27,85,570 t6,88,177 2,53,227

Total 59,a9,847

Superint t (Audit Group- 1 I )

Aurangabad Chapter
Nashik Audit Commissionerate

Assistant Commissioner
Aurangabad Chapter

Nashik Audit Commissionerate



Annexure B to the show cagqg uotice issued under
Dated rL..r.P:P.?.r Bearing s'.Nfr l*.:::,|.1:j,I*:3 t'i$,l""a

It"rr'lsc-lr'd1
b2l- 2,

F.No. o -e(

ProJectioa Solutious, Fiot No.M-52,
to M/s, Turnkev

list of relied upon document.
MIDC [Ieluj, Aurangabad sboYring

a) Maharashtra value added Tax (MAHAVAT) ieturn for the period April-
16 to March 17 and april-l7 to June-t7

b) Audit F:xit interview dated 16.03.2021

I ro-sqlr,<tu <EYl q(-ulb LI. LL

Assistant C<ilaaigsioner
. Airrringabad Chaptcr

Nashik Audit Comrrissionerate

c) A,.rai r Qe+",r+ so. z4lsr+r

T

supu.iot#drdit croup- t U
Aura[gabad Chapter. .

Nashik Audit Coordssionerate

..::

l
:.t ...:,.:::1.,-:i ...
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3.
Pleasc Sclect lyhichcver is
Applicnblc

5
Business activitics ilclude
(Please select one or moa
box, as applicablc)

FORlvI233

Rclrlrn-cum-chalan of ta)r payrble bv r dealcr urdcr M.V.A,T.ACI, 2002 (Sce Rulc 17, I8 ard 45)

27 800861464V C.S.f. Il.C. No

-{mount (Rs.)

Ralaflce: Nct Jurnovcr o[ salcs including, taxes, as ]ycll as turrovcr o

00a00783922 4

Ver I.8.3

2,51,34,185.00

0.00

N

6

Cornputntion of nct
turnovcr o[ salcs liable to
t,rx

non salos (ransacliors likc Branch TrAnsfers / Consignmcnt transfers
and job works chrrges , etc (c) -id+e-lt))

l\,1.v.A.'t'. R.c.
No.

Namc ofDealcr TURNKEY PROJECT SOLUTTON

BLOCK NO/IILAT h-ame of PremiseyBuilding/Village

STREE'I'/ROAD Area/Locality

CitY District Pin Codc
Addrcss

vUay.jadhav@tumkeyproject-co.in

Mobile Number 9823351608

E-meil id
ofDcaler

Locrtion of Srles Tax omccr having
!urisdiction over placc of business

2.
Personal Informatio'ot
Dexler

Newly r€gistercd dealer filing (First Re(urn) N
type of Return (Sclcct

Appropriate) R€vlSED U/S 20(a)(a)

Reviscd Quarterly
Pcriodiciq ofRetrrrn
(Selcct Appl.opriatc)

In case of crncelletion of R.C. for the pcriod etrding with
the da(c of canccll.tion (Last Rcturn)

Drte Month Year Date Month Year
4. Pcriod Covcrcd bl rcturn From

01 APR 2016
To

30 ruN 2016

Part ofthc busincss activity under cofiposition optio[ (Plcsse tick oae or more bo:q as
applicablc)

Executi0r| of rYorks
conrracts rrtd ongoing

works Contract,
irrcluding undcr

composition oPtion

Lc.sing
business

Retailer
Restsuranl, Club,

Catcl cr ctc,
Brker Second hand n|otor

Ychicles

Particulars

o)

lr) 0.00

c) 2,51,34,r 85.00

Gross turnovcr of sales including, lares as well ,s turnover of ron
srles tlalsxctions like velue of Bronch Tr{nsfer, Consignmcnt
transfcrs,job work chargcs €tc

Lcss:-vafue of Coods Rcturo (incluaive of tax), includiI|g rcduction of
sales pl.ice on account of rote differcnce slld discount

Belnnce:- tur[ovcr of salcs including, taxcs rs well as tllrnover o[llon
salcs trnnsactions likc yalue of Branch Transfer, Consiglmcnt
trrnsfers, job rvolk chrrgcs ctc( (c)-(b))

d)
Less:-Turirover of sales under composition schcmc(s) , other than
Work Contracts under coDrpositiox option (Computation of turnover
olsxlcs liable to ta:r to be shorvn in Part B)

0.00

Less:--Iurnovcr of salcs (cxcludirg taxes) rclafing to on-goi[g works
contrrcts (Comput tion ofturnovcr ofsales lialrlc to tax to be shown in
Part C)

r)

0
Lers:-Turr.rver of sales (crcludiDt tsrer) relating lo on-goillg lcasing
co trncts (Compuhrion of turnovei oI srles liablc to tax to be shown in
Part D)

2,5r,34,185.00s)
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6
Computa(ion of net
tul'lroYer of salcs liable to
tax

000aa7a39224

24,85 ,866.00

0.00

0.00

0.00

0,00

1
( PART-8)
Computation of net
turnover of srles liablc to
tar ulder composition

Arhount (Rs)

h) Lcyr-Nct 'l'rx ,htoult ( 'l rx i chrdctl irr 3alcs sluwrr l (r) {bove less
l ax included in (b) .bove)

i)
Less:-Valre of Branch I'ransfers / Consignmcnt transfers within thc
State if thc tax is to be paid by ao Agent 0.00

i)

f.ess:-Salcs u/s 8 (l) i.e. lnl€rst.te Salcs including Central Sales Tar,
S.les in the course of imports, erports and value of Branch
Transfers/ Consignment (ransfers outsidc the Statc

0.00

Turnover of crport sales u/s 5(r) and 5(3)
ofthe CST Act 1956 includcd in Box 66)

0.00 0.00

Turnov€r of sal€s in the course ofimport
u/s 5(2) of the CST Act 1956 included in
Box 60)

0.00 0.00

k) Non-taxable labour and other charges / cxpcnses for cxccution of
works contract

r) Amount paid by way ofprice for sub-contrrct

m) Less:-Salcs of tex-free goods spccified in Schedule A 0.00

r) Less:-S:rles of texable goods tully excmpted u/s 41 a d u/s. 8 other
than sales under section 8(l) & covered in Box 6(i)

0.00

o) Less:-Labour/Job work charges 0.00

p) Lesslothcr allowsbl€ deductions, if any 21,33,?r 0.00

q) Total : Nct turnov€r ofSrles Iirble to tex Igl- I(h+i+j+k+l+m+n+o+p)l 2,05,1 4,609.00

Prrticulars

Turnover of srles (cxcluding taxes) undcr compositio[ schcnrc(s)

lSame as 6(d)l

B RETATLER

r) Total turllover ofSales 0.00

b)
l,ess:-Turnover of sales of goods cxcluded from thc Composition
Scheme

0.00

c) [-ess:-Allowable dcduclions such rs Goods Rcturn €tc 0.00

d)
Balance: Net turnover of srles liable to tlx under composition option
la-{Fc)l

RESTAURANT, CLUB, CATERER ETC

0.00

c

r) Total turnover of sales.

D BAKER

a) Total furnovcr of sales 0.00

E SECOND HAND I\{OTOR VEHICLES DEALERS

r) Total turnovcr ofsalcs 0.00

Less: Allolrable reduclionV deductions 0.00

c)
Balance : Nct tulnover ofs^les,liable to tax under composition option
(,-b) 0.00

F Total net turnovcr ofsales liable to tax under composition option J?(B)
(d) + 7(C) (a) + 7(D) (a) + 7(E) (c)l

0.00

27800867464V/ 01- APR - 2016 To 30 - JUN - 2016 / REVISED U/S 20(a)(a) / 01Jan-21 / 000001839224 I Page 2 oI8
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9
( PART-D) Computation
of net turDover of sales
relsting to on-goiDg
leasing contracts liable to
tax urrd€r sec. 95(10) (f) o
tIe MVAT Acl, 2002

Amount (Rs)

0.00

Particulars Amouna (Rs)

Particulars

Less:-_furnover ofsalas exemptcd from tax

LcssiDcduclioo u/s 6 of the Earlier Larr

Lrss:-Deduction u/s.6(A) ofthe Earlier Law

Balancc : Ncl turnovcr of sales liable to ta, composition la-(b+cl-d)l

")

e)

b)

d)

c)

0.00

0.00

0.00

2002:Reduction of set-o

Turnover of szlcs (ercluding tercomposilion) during the period
lsame as Box 6(c)l

I
( PARr -C)
Computrtion of nct
turnoYcr- of salcs relating
to on-going works
contracts liablc to tax
under scction 96(l)(9) of
the MVAT Act

on corresPonding
purchascs to shown in box
l3(f)

c)
Turnovcr of sales (cxcluding taxes) R€lating to On-going LeasiDg
Contractslsanrc as Box 6(f)l 0.00

b) Less: Turnovcr ofsales exempled from trx 0.00

c) BalaIlcc : Net turnover ofsslcs liable to tax ( a - b) 0.00

Ratc of'fax Turnovcr ofsales liabl€ to tsx (Rs.)

.) 0.00 0.00

0.00b) u.00

c) 0.00 0.00 0.00

0.00

0.00

0.00 0.00 0.00d)

e) 0.00 0.00 0.00

r) 0.00 0.00 0.00

t0
Computation of Sales
Tax payable under the
MYAI'Act

Total 0.00 0.00

t0A Sal€s Tax collectrd in Excess of the Amoun t of Tax poyable.

0.00

Trx Amount (Ra)

Amourt (Rs)Prrticulrrs

a)
Total turnovcr of purchases including taxcs, value of Branch
Transfers / Consignment Transfers r€{eived and job work charges

1,52,21 ,981 .00

0.00b)
Lcss:-Valuc ofCoods Rc(um (inclusive of tax), including reduction of
purchase price on account of rate diflcrence and discount .

0.00c) Lcss:-lmports(Direct imports)

d) L(ss:-lmports (High scas purchases) 0.00

c)
L€ss:-lntcr-State purchascs (Excluding purchrs€s against c€rtificate in
form'II') 45,90,761.00

€l) Lcss: Purchascs of lrxable goods (cithcr local or Interstatc) ,gainst
certificrtc in l'orm 'H'

D Lcss:-Intcr-Statc Branch/ Consignmcnt trrnsfcrs received 0.00

.-,,nrpu15tion
purchrses eligible lor
off
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lI.
Cornputatiufl

l,csr: \1/ithin the Stitc Brutrrh / ConsigD||rcxl l ransfers rrccived

Tar Ahount (Rs)

Trr Amount (Rr)

0.00

0.00

2,O7,073.00

purchases cligible for set-
off

t2
Ter R te wise brcakup

I lA.
Computation of Purchasc
l-ax payable on the
nurchases effccted during

i period or previous
periods

within strte purchase
from rcgistcred arld
unr€gistcred dcalers
eligiblc for sct-off as p€
box l"l(m) and llA

s)

h)
Less:-Withir the Stale purchases of taxable goods from unr€gistercd
dealers

i)
Less:-Purchascs of taxable goods from registered dealers undcr
MVAT Act, and which ,re not eligible lor set-off 0.00

i)
Lessrwithin the Statc purchases of laxable goods which are fully
cxemptcd from tax u/s 4l and u/s 8 bu( not covered under section
8(1)

0.00

k)
LcssrWithin the
schedule A

State purchases of tax-Iree goods sp€cified in
0.00

D l,essiothcr allo\vable rcductions, if any 27 20O.0O

m)
Balance: Within th€ State purchases of taxabl€ goods from r€istercd
dealers eligible for set-olf la-(b+c+d+e+€l+f+g+h+I +j+k +D I

92,86,664.00

Ratc of Tax Turnover of Purchases liable lo tar (Rs.)

a) 0.00 0.00 0.00

b) 0,00 0.00 0.00

c) 0.00 0.00 0.00

d) 0.00 0,00 0.00

c) 0.00 0.00 0.00

Total 0.00 0.00

J
Rrt€ ofTrx Net Turnovcr ofpurches€s (Rs.)

a) 5.50 37,64,96't.O0

b) 12.50 4'124,166.00 5,90,458.00

c) 0.00 0.00 0.00

0.00d) 0.00 0.00

e) 0-00 0.00 0.00

f) 0.00 0.00 0.00

Total 84,89,r33_00 1,91,531.00
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Purchasc Value (Rs,) Tax Amount (Rs)

a)
Within the State purchases of taxable goods from
rcgistered deal€rs cligible for set-off as per Box 12

Par(icutars

84,89,113.00 7,97,531.OO

Less: Reduction in thc amount of set olr u-/r 53(f)
the corrcsponding purchase price of (Sch C, D & E)
goods)

0.00 0,00
b)

L€ss: Reduction in the amount of sct-off u/r 53(2)
the corrcsponding purchasc pricc oI(Sch B) goods

0.00 0.00

o Less: Reducrion in the smount of set-olf under any
other sub rulc ofRule 53

0.00 0.00

d) Add: Adjustment to set-off claimed Short in earlier
return 0.00

e)
Less: Adjustment to Excess set-off claimed in earlier
relurn 0.00 0.00

0
Set-ofT available [or the period ofthis rcturn [a{b+c-d
+e)l 0.00 7,9 t,53I.00

Particulsrs Amount (Rs)

r) Set otfavrilable as per Bo)r l3 (f) 7,9't,53t.OO

b) Excess credit brought forward from previous tar period 82,66't.00

c) 16,14,000.00

d)

Amount rlrerdy paid ( Dct.ils ao bG entered in Box 14 E)

tjxcess Credit if any, as per Form 234 or Form 235, to be adjusted
against the liability as per ibrm 233

€)
Adjusfment of ET paid under Maharashka Tax on Entry of Goods
into Local Areas Act 2002 /Mrhar.shtra Tax on Entry of Motor
Vehicle Act into Local Arcas Act l9t7

0.00

el) Amount ofTax collected at source rrs 31A 0.00

0_00r) Refund Adjustment Orde. No (Details to b€ entered in bor l4F)

E) Works Co'|tract Tax (WCT) TDS 0.00

24,94,t9t.00

A. Aggregate of credi
.vailable

h) Total available credit (a+b+c+d+e I +clf+g)

24,85,866.00,) Sales Trx peyable as per bor l0 + Purchase Tax payabl€ as per box
A

Adjustment otr rccount of MVAT payable, if any, as per Return in
Form 234 or 235, against the Ercess credit as per Form 233.b)

0.00c) Adjustnrcnt on account of CST payablc as pcr return for this pariod

d)
Adjustment oD accoutrt of ET payeblc ulder Maharashtra tax on
Enlry of Coods into Local Areas Act 2002 I /Maharashtrr Tex on
Entry of Motor Vehicle Act inlo Loca! Areas Act1987

0.00

e)
Amount of Sales. Tax Collection in excess of the amount of Srl€s Tax
payable, ifany (as per Box l0 A)

0.00

f) lntercst Payable 0.00

fl) Lrte Fcc Payablc 0.00

8)
Balance: Excess credit ll4A(hHl4B(a)+14B(b)+14B(c)+ l4B(d
I aB(c)+l4B(f))+14 B(fi)l 8,332.00

h)
Balancc:'Iax payable J(l4B(a)+laB(b)+laB(c)+ 14B(d)+ l4B(e)
+l4B(0)+ r4 B(fl)-14A(h' 0.00

ill 1iltililtil1ililililililil1iltilfl
000001839224

14. Computation for Tax payrble along with return

13.
Conputation oI seCo
claimcd in this return

I 'I otal t.x pryable and
-.liustment ot CST/ET

..,able egrinst rvrilrble
credit

0.00

0.00

0.00

27800861464Y1 0l - APR - 2016 To 30 - JUN - 2016 / REVISED U/S 20(a)(a) / 0l-Jan-21 1000001839224 lPagc 5 oI8
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ljxces! cl'tdit (Irrlcd f0rward to subsequent tax period

RAO No

o00441839224

8,332.00

0.00

I.,

C Utilisation o[ Excess
Credrt as per bor l4B(g) 'r)

b) Excess credit claimed as relund in lhis return ( Box(l48 (g)-14 C(a)) 0.00

D.
Tax payable with rcturn-
Cum-ChalaI

a) Total Amount payablc as per Box l4 B(h) 0.00

b) Amount paid along with return-cum-chalrn(Details to be cntcrcd in
Box l4A)

c) Arnount paid os per Rcyised lFresh return 0.00

Chalan / CIN No Date

E. Details ofAmount Prid along with r€turn and /or Amount already Prid

Challan CIN No Amount (Rs) Paymetrt date Name of the Bank Branch Name

Total 0.00

F. Dctails ofRAO

Amount Adjustcd( Rs) Date of RAO

Total 0.00

21800867464v10l-APR-2016To30-JUN-2016/REVISEDU/S20(a)(a)/01-Jan-21/000001839224 lPaEc6otS



ilt flililil|ril|il|il11iltilililililil
000001839224

Dare of Fi[ng of Re(urn Da(€ 02 Month JAN Year 201't Place

Remarl(sName of Authoriscd Pcrson VIJAY HARISHCHANDRA JADHAV

Dcsignetion PROPRIETOR Mobile No 9823351608

E mail id* vijay jadhav@tumkcyproject.co.in

C. fhe Statcmenl con(aincd in Box I to l4 are true and corrcct to the best of my knorylcdge and belief.

27800867464V1 01 - APR - 2016 To 30 - JUN - 2016 / REVISED U/S 20(4Xa) / 0lJan-21 / 000001839224 I P^ge 7 oI8
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DEF

inancial Year

rcess credit claimed as refund in this Return

Disclaimer: - This acknowledgment is generated from the information submitted in the return

This is electronically generated acknowledgment, signature not required.

M.V.A.T R.C. Number 27800867464V

C.S.T. R.C. Number

Name of Dealer TURNKEY PROJECT SOLUTION

Type of Return REVISED U/S 20(a)(a)

Periodicity of Return Revised Quarterly

2016-2017

From O1-APR-2016Period

To 30-JUN-2016

Date & Time of submission of Return

Transaction id

02-Jan-17,4:53:08 PM

000001839224

IP 888.88.888.888

Tolal Amount payable 0.00

Amount already paid 16,14,000.00

Balance amount Payable 0.00

Excess credit carried forward tq subsgquent
Return

8;332:00' '

0.00

27800867464V101 - APR - 20r6 To 30 - JUN - 2016 / REVISED UiS 20(4Xa) / 0l-Jan-21 / 000001839224 1 Pagc 8 oI8
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3.
Please Sclect whichever is

plicable

6
Computation of net
turnovcr of sales lirbla ao

t9x

00000201354 B

2016

Part ofthe busitress activity under composition optiotr Cl€ase tick one or more boL as
applicEble)

Rrstaurant, Club,
Caterer etc,

Bskcr

0.00

t'0RM 233 Vcr l.8J
Return-cum-chalan oftax payablc by a dealer urdcr M.V.A.T,Act,2002 (See Rule 17, l8 and 45)

I M.V.A.T. R.C
No.

27 800867 464V C.S.T. R.C. No

2.
l'ersonal Information of
DeaIer

Name ofDealer TTJRNKEY PROJECT SOLUTION

Addless

BLOCK NO/FLAT Name of Premis€s/Building/Villa ge

STREET/ROAD Arerll,ocality

City District Pin Code

Location ofSales Tax officcr having
jurisdlction over place of business

E-mail id
ofDealcr vijayjadhav@tumkeyprojcct.co.in

Mobilc Number 982335 r608

Type of Return (Select
Appropriate) Original N€wly registered derler filing (Firsa Returr) N

Periodicity of Return
(Select Appropriate) Quarrerly

In case of cancellation of RC. for the p.riod ending with
lhe date ofc.ncellation (Lrst Return) N

4. Period Covered by return From
Date Month Ycar

To
Date Monah Yerr

OI ruL 20t6 30 SEP

5
Busincss rctivities includ€
(Please sel€ct one or more
bor, or uppliulrl€)

Ercculion ofworks
contracts and ongoing

rvorks Contrrc(,
including undcr

composition optioll

Leeslng
busi ess

Retailer Second hrrd motor
vehicler

Particulars Amount (Rs.)

r)
Gross turnover of sales including, taxes as well as turnovcr of non
s{les trensactions like value of Brrnch Tratrsfer, Consignment
transfers, job work charges etc

1,45,64,818.00

b)
Lcss:-Vrlue ofGoods R.turn (inclusive of tax), including reduction of
srles price on account of rate difference and discount.

c)
Balance:- turnover of sales ihcludin&taxcs as well rs turnover oftron
sales transacdons like vzlue of Branch Transfer, Consignment
transfers, job rvork charges etc( (r){b))

1,4s,54,818.00

d)
Less:-Tur[over of sales under composition scheme(s) , other than
Works Contracts und€r composition option (Computrtion of turnover
ofsales lirble to lax to be showr in Part B)

0.00

e)
Less:-Turnover of sal€s (excluding taxes) releting to on-going works
contracts (Computation ofturnover ofsrles liable to tax to be shown iD
Part C)

0.00

0
L€ss:-Turnover of sales (excluding taxes) rclating to on-going lcasing
contracts (Computation ofturnov€r ofsslcs liable to trx to be sho\vn in
Part D)

0.00

c)
Balance: Net turnover of sales including, taxes, as well as turnovcr of
non salcs transactions like Branch Transfers / Consignment transfcrs
aDd job works chrrges , ctc (c) -(d+crf))

27800a67464v101-JUL-2016To30-sEP-20t6loriginal/01-Jan-21/000002013548/pagetof8
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6
Computation of net
turnover of sales liable to

h) I rss:-Ncf l a( amount ( 'I rx includcd in solca shoryn ir (a) aLuvc lcss
Tax included in (b) above) 8,72,400.00

D
Lcss:-Value of Branch Trsnslers / Consignment transfers within the
Stat€ iI the tax is to be paid by an Ag€nt

Less:-Sales u/s 8 (1) i.e. Interstate Salcs including Central Sales Tex,
Sales in the coursc of imports, exports and value of Brrnch
Transfers/ Consigrmcnt trensfers outside the State

0.00

Turnover of export sal.s u/s 5(l) and 5(3)
of the CST Act 1956 ircluded in Box 6(i) 0.00 0.00i)

Turnover of srles in the course ofimport
u/s 5(2) of the CST Act 1956 includcd in
Box 6()

0.00 0.00

k)
Non-tarrblc labour rnd other charges / erpenses for execution of
workJ contract 0.00

D Amount peid by way ofpricc for sub-contract 0.00

m) Lcss:-Sales of tax-free goods specified in Sch€dule A 0.00

n)
Lcssisales of taxable goods fully exempt€d u/s 41 and u/s. 8 other
thrtr ssles under scction t(l) & covered in Box 60)

o) Less:-Lebour/Job \ ork charges 32,61,759.00

p) Less:-Other rllowablc dcductions, lf .ny 0.00

q) Totel : Net turnover ofSalcs lieble to tar lgl- [(h+i+j+k+l+m+Dr-dp)]

Perticulers

r,04,30,659.00

AEoutrt (Rs)

Turnover of salcs (excluding t.xes) urder composition scheme(s)

Isame es 6(d)l
0.00

B RETAILER

0.00a) Total turnover of Sales

b)
Lessi-Turnover of srlcs of goods excluded from the Composition
Scheme

0.00

c) Less:-Allowable deductions such es Goods Return etc 0.00

d)
B2lsnce: Nel turnover of srlcs liable to tax under compositioo option
la-{Fc)l o00

c RESTAURANT, CLUB, CATERER ETC

4 Total turnover of sales. 0.00

D BAKER

a) Total turnover of sales

E SECOND HAND MOTOR VEHICLES DEALERS

2) Total turnover ofsales 0.00

b) Less: Allolvable reductions/dcductions
0.00

c)
Balance
(a-b)

Nct turnover of sales, liable to tax under composition option
0.00

F Totrl nct (urnover ofsales liable to tax under composition option [7(B)
(d) + 7(c) (a) + 7(D) (a) + 7(E) (c)l 0.00

fl1ililflilililililnllilililil1ilrilil
000002013548

7
( PART-B)
Computation of net
turnover of sales liable to
tax under cohposition

0.00

0.00

0.00

27800867464v1 o1- JUL - 2016 To 30 - sEp - 20t 6 / original / 01-Jan-21 /000002013548tpage2of8
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Particulars Amount (Rs)

Amount (Rs)

I'urnover of salcs (excluding lax,/composilion) during the period
lsame as Box 6(c)l

9
( PART-D) Computation
of net turnover of sales
relating to on-goiD
lcasing contracts lirble to
' * under sec. 96(10) (f) o

MYAT Act, 2002

t0A

0.00

0.00

1,46,84,318.00

a
( PART-C,
Computation of ne(
turnover oI sales relating
to on-going works
contracts liable to trx
under section 96(1Xg) of
the MVAT Act
2002:Reduction ot set-offJ
on correspondingl
purchases to shown in boxl
ll(0 I

I

a) 0.00

b) Less:-Turnovcr of salcs exempted from tax 0.00

o Lcss:.Deduction u/s 6 of the Earlier Lrw 0.00

d) Less:-Deduc(ion u/s.6(A) of the Earlicr Law 0.00

e) Balance : Net turnover ofsales liable to taxlcomposition Ja-(b+crd)] 0.00

Particulars

r) Turnovcr of sales (excluding taxas) Relating to On-going Leasing
Contractslsam€ as Box 6(f)l 0.00

b) Less: Turnover ofsales exempted from tax- 0.00

c) Balance : Net turnover of sales liable to tax ( a - b) 0.00

l0
Computation
Tax payrble
MVAT Act

of Srles
under the

Rate ofTax Turnov€r ofsales liable to tax (Rs.) Tar AmouEt (Rt)

a) 0.00 0.00 0.00

b) 0.00 0.00

c) 0.00 0.00

d) 0.00 0.00 0.00

e) 0_00 0.00 0.00

f) 0.00 0.00 0.00

Total 0.00 0.00

Sales Tax collectcd in Erc€ss ofthc Amount of Tax payable.

Particulars Amourt (Rs)

a)
Total turnovcr of purchases including taxes, value of Branch
Trrns[ers / Consignm€nt Transfers receivcd and job work charges

b) kss:-Value of Goods Return (inclusive of tax), ircluding reductiotr ot
purchas€ price on account ofrate dillerence and discount. 0.00

c) Less;-lmports(Direct imports) 0.00

d) Less:-lmports (High seas purchases) 0.00

c)
Less:-lnl€r-Stat€ purchases (Excluding purchrscs ageinst certificate in
form'H') 0.00

el) Less: Purchascs of taxable goods (cither locrl or Interstate) against
c€rtificate ln Form ilI' 0.00

0 L€ss:-Inter-State Branch/ Consignment transfers received 0.00

27800867464v1 01- JUL - 2016 To 30 - SEp - 2016 / original / 01-Jan-21 / 000002013548 / page 3 of 8
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llA.
Computation of Purches

0.00

0.00

0.00

89,787.00

3,57,422.00

rx payable on the
purchases effcct€d during
this period or previous
periods

t2
Tax Rat€ wise breakup o
within stat€ purchase
from r€gistercd ard
unregist€red dealers
eligible for set-off as p€r
box 1I(m) rnd llA

ll .

CoDrputraiu ol s)

purchascs eligible for sct
ofr h)

i)

i)

k)

D

m)

l,trl:-Wlthin thc Stotc Brflnch / Consitsllnr(nl Transfers receired

Less: Within the Stat€ purchases of taxabl€ goods from unrcgist€red
dealers 0.00

Less:-Purchases of tarable goods from registercd
MVAl' Acr, and which ar. not eligiblc for set-orT

dealers und€r
0.00

Lessrwithin the State purchascs of taxable goods which are fully
ex€mptcd from tax u/s 41 and u/s E but not covered under section
80)

Less:-Within the
schedulc A

State purchases of tax-free goods spccified in
0.00

L€ssioth€r allowable reductions, if any 14,978.00

Balance: Withi[ th€ Stat€ purchases of taxable goods from regist€red
dealers eligible for set-off [e{Fc+d+e-r€l+f+g+h+I +j+k +l) |

1, r6,96,290.00

Rate oI Tax Turnover of Purchases lirblc to lar (Rs.) Trx Amount (Rs)

a) 0.00 0.00 0.00

b) 0.00 0.00 0.00

c) 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

e) 0.00 0.00 0.00

0.00lotal 0.00

Rate of Tax Net Turnov€r ofpurchrses (Rs.) Tax Amoutrt (Rs)

a) 5.00 20,414.00 t,02t.00

b) 5.50 58,97,898.00 3,24,38r'..00

c) 6-00 14,96,446.00

d) 12.s0 28,59,385_00

e) 13.50 5,?2,276.00 7125'.1.00

f) 0.00 0.00 0.00

Total I,08,46,4'9 00 8,49,87t.00

2'180086't464Vl 0l-JUL-2016To30-SEP-2016/Originall0l-J,n-21l000002013548/Pagc4of8
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l3-
Computction of set
clrimed in this return

f, r lillililililifl ililillillillllillilll
00000201354 B

8,49,871.00

8,49,871.00

Particulars Purchase Value (Rs.) Tax AInount (Rs)

4
Wi(hin the Statc purcheses of taxable goods from
rcgistercd dealers eligible for set-off as per Box 12
rbove

1,08,46,4t 9.00

Less: Reductiou in the amount of set_off u/r 53(l) of
the correspoflding purchase price of (Sch C, D & E)
good,

0.00 0.00
b)

L€ss: Redurtion in the amount ofset-off u/r 53(2\ ol
the corrcsponding purchasc pricc ot(Sch B) goods 0.00 0.00

c)
Lcss: Rcduction in the amount of sct-off under eny
other sub rule ofRule 53

0.00 0.00

d)
Add: Adjustment to set-off claimed Short in earlier
rcturn 0.00 0.00

c)
Lcss: Adjnstmcnl to Excess set-olf claimed iE €rrlier
rcturn 0.00 0.00

f) Set-olf available for the period of this return la-(b+c-d
+c)l 0.00

14. Computation for Tax payable elongwith return

A. Aggrcgate of credi
available

, Total tax payable ,nd
{djustment of CST/ET
pxyable against availabl
crcdit

0.00

0.00

0.00

Prrticulars Amount (Rs)

a) Set offavailablc as pcr Bor 13 (0 8,49,87t.00

b) Exccss credit brought fordard from prcvious tax pcriod 8,332_00

c) Amonnt alrerdy paid ( Detrils to b€ eltered itr Box l4 E) 17,622.00

d)
Exccss Credit if any , .s per Form 234 or ForI,J 235 , to be ,djusted
againsl llrc liability.s per Form 23J

0.00

e)

Adjustment ot ET paid under Maharashtra Tar oll Eotry of Goods
into Locil Arcas Act 2002 /Meharashtra Tax on Etrtry of Motor
Vehiclc Act into Local Are.s Act 1987

0.00

cl) Amount ofTrx collccted atsource u/s 3lA

0.00f) Refurd Adjustmcnt Ordcr No (Details to be elltercd in bor l4F)

c) Works Contract Tax (WCT) TDS 0.00

h) Total available credit (a+b+crd+el+etf+g) E,7s,825.00

8,72,400.00,) Sales Tax paynble as per box l0 + P[rchrse Tax pryablc as per box
lrA

b)
Adjustmcnt on account of MVAT payqblc, i[ any, as per Return in
Form 23.1 or 235, against the Excess crcdit as per Form 233,

0.00

c) Adjustmcnt on account of CST payablc as per return lor this pcriod 0.00

d)
Adjustment ou account of ET payable undcr Mrharashtra tax o,
EDtry of Goods into Local Areas Act,2002 I /Maharashtre Tat on
Entry of Motor Vehiclc Act into Local AreasActl9ST

e)
Amount oI Sales Ta\ Collection in €xcess of the amount of Sales Tax
payable, if any (as pcr Box l0 A)

f) Interest ['ayablc 0.00

n) 0.00

c)
Brlancc: Excess credit
l4B(€)+I4B(f))+14 B(fl)l

llaA(h)-(I4B(a)+taB(b)+l4a(c)+ t4B(d)+

Lalc Iice Payablc

3,425.00

h) Balancc:Tax lrayablc [(l4B(a)+laB(b)+laB(c)+ l4B(d)+ 14B(c)
+l4B(f))+ r4 B(ft)-t4A(h) 0.00

278O0867164V/01-JUL-2016'fo30-SEP-2016/Originat/01-Ju-2t/000002013548/pagc5of8
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O lltilisrtion of ErcF-ss

Credit as per box I4B(g)
a) Exccss (rcdlt cxrded forward to subscquent tai period

Exccss credit claimed as refund in this return ( Box(148 (g)-14 C(a))b) 0.00

D.
Tax payable with return
Cum-ChaIell

c) Total Amount payabl. as pcr Box l4 B(h) 0.00

b) Amount prid along wilh return-cum-chalan(Details to be entered in
Box 14A)

0.00

c) Amount paid as per Revised /Frcsh return 0.00

Chalan / CIN No Date

E. Details ofAmount Paid along with return snd /or Amourt ,lready Paid

Challan CIN No Amount (Rs) Payment date Name of the Bank Branch Nrme

Totrl 0.00

RAO No Amount Adjusted( Rs) Datc ofRAO

Total 0.00

3,42s.00

F. Details of RAO

27800861164V/ 0l - JUL - 2016 To 30 - SEP - 20l6 i Original / 01-Jan-21 / 000002013548 i pagc 6 of8
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C. 
_fh€ 

Statement containcd in Box I to 14 are tru€ and corrcct to thc bcst ofmy k[orvledge and belief

Date of Filing ofReturn Drte 09 Month JAN 2017 Place

Name of Authorised Person VIJAY HARISHCHANDRA JADHAV Rcmarks

Designation PROPRIETOR Mobilc No 98233s r608

E mail id* vijay jadhav@tumkcFroject-co.in

27800867464y1 01- JUL - 2016 To 30 - SEP - 2016 / Original / 01-Jan-21 i 000002013548 / Page 7 of8



il ltillilillilililtililliltfltiiltilil
00000201354 B

.Periodicity of Return

Excess credit carried forward to subsequent , :

Return

Disclaimer: - This acknowledgment is generated from the information submitted in the retum.

This is electronically generated acknowledgment, signature not required.

IV.V.A.T R.C. Number 27800867464V

C.S.T. R.C. Number

Name of Dealer TURNKEY PROJECT SOLUTION

Type of Return Original

Quarterly

Financial Year 2fr16.2017

From 01-JUL-2016Period

To:30-SEP-2016

Date & Time of submission of Return 09-Jan:17 , 12-.21:05 PM

Transaction id 000002013548

IP 888.88.888.888

Total Amount payable 0.00

Amount already paid 17,522.00

Balance amount Payable 0.00

3;425j00 ''-'

Excess credit claimed as refund in this Return 0.00

27800867464V1 0l - JUL - 2016 To 30 - SEP - 2016 / Original / 01-Jan-21 / 000002013548 / Page 8 of8
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FORM 233

Please Select whichcver is
rpplicabl€

6

Computation of net
turnovcr of srles lirble to
tax

Amount(Rs.)Particulars

0.00

Ver 1.83

Nt.v.A.T. R.C
No.

2',7 800867 464v C.S.T. R.C. No.

Return-cum{halan oftax payable by a dealer under M.v.A.T.Act, 2002 (See Rule 17, 18 and 45)

Namc of Dealer TURNKEY PROJECT SOLUTION

BLOCK NO/FLAT Name of Premises/BuildingVillage

STRETJT/ROAD Are&/Locality

City District Pin Code

Locatior of Sales Tax officer having
jurisdiction over place of business

E-mail id
ofDealer vij ay j adhav@tumkeyproject.co. in

Pcrsonal Information of
D€aler

Address

Mobile Number 9823351608

Type of Return (Selccl
Approprirte) Original Newly registercd dealcr nlng (First Return)

Periodicity of Return
(Select Appropriat€) Quartcrly

In case of crrccllation of RC. for the period €nditrg with
th€ date ofcrnccllation (Last Return)

D.a€ MontI Year Date Motrtb Yetr
4 Period Covered by return From

0l OCT 20t6
To

3l DEC 20 i6

Part ofthe busincss activity under colnposition optioD (Plerse tick one or more box, as
applicablE)

Exccution of works
contracts.nd ongoing

rYorks Conaract,
including under

contposition option

L.asing
butincss

R€tailer Restaurant, Club,
Caterer etc. Baker

Second hand motor
V€hicles

5

Busin€ss activities includc
(Please select one or more
bor, as applicable)

a)
Gross turnover of salcs including, taxes as well as turnover of non
sales trrnsactions like vrlue oI Branch Transfer, Consignm€nt
transfers, job work chrrgcs etc

74,00,534.OO

0.00b)
Less:-value oI Goods Return (inclusive o[ tax), including reduction o
sales price on account of rate dillcretrce and discount.

c)
Balsnce:- turnovcr of sales including, taxes as wcll as turnover ofnon
sales transactions likc value of Branch Transfer, Consignment
transfers, job work charg€s etc( (a)-O))

74,00,534.00

d)
Less:-Turnover of sal€s und€r composition schemc(s) , other than
Work Contlacts under composition 0ption (Computation of turnover
ofsales liable to tax to be sholvn in Part B)

0.00

e)
Lcss:-Turnover of sales (excluding taxes) rclating to on-going rvorks
contracts (Computation ofturnover ofsal€s liable to tax to be shown in
Part C)

D

Less:-Turnov€r of sales (excluding taxes) r€lating to on-gojng lcasin
contracts (Co]nputation of turnover of sales liable to tax to be shown in
Pirt D)

0.00

c)

Balance: Nct turnover of sal€s including, taxcs, as lvcll as turnover o
noD sal€s transactions like Branch Transfers / Consignment transfers
andjob works chargcs, ctc (c) -(d+ero)

'74,00 ,534.00

N

N
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6
Computation of nct
turnovcr of salcs liablc to
lrx

LessiNet 'I ax amount ( Tar included in salcs sholvn in (a) abovc lcss
Tax included in (b) above)

000004 3665s3

5,45,251 .00

0.00

7
( PART-B)
Computation of ne
turnover of sales lieble to
tax und€r composition

Amount(Rs)

h)

i)
Less:-Valuc oI Branch Transfers / Consignment transfers ]vithin thc
State if the tax is to be paid by an Agent 0.00

j)

Lcssrsalcs u/s E (1) i.e. lnterstate Salcs including Central Salcs Tax,
Sales in thc coursc of imports, exports and valuc of Branch
Transfery Consignment transfcrs outside thc State

0.00

Turnover of cxport salcs u/s 5(l) and 5(3)
ofthe CST Act 1956 included in Box 6(i) 0.00 0.00

Turnover of salcs in the course ofimport
u/s 5(2) of lhe CST Act 1956 includcd in
Box 6(i)

0.00 0.00

k) Non-taxable labour and other charges / expenscs for execution o[
works contract

D Amount paid by way ofpric€ for sub{otrtract 0.00

m) I-ess:-S.les of tax-fre€ goods spccified i[ Schedule A 0.00

n)
[,€ss:-Sales of taxable goods fully exempted u/s 4l and u/s, 8 olher
than sales undcr section E(l) & covered in Box 60) 0.00

o) L€ss:-Labour/Job work charg€s t3,83,996.00

p) Less:{ther allowable deductionq if ,ny 0.00

q) Total : Net turnover ofSales liable to tax [g]- l(h+i+j+k+l+m.rn+orp)l 54,71 ,281 .00

Particulars

Turnover of sales (cxcluding tares) under composition scheme(s)
lSame as 6(d)l

0.00

a RETAILER

a) Total turnover of Salcs 0.00

Less:-Turnover of sales of goods ercluded from the Composition
Scheme

0.00

c) Less:-Allolyable deductions sucb rs Goods R€lurn etc 0.00

d)
Balance: Nc( turnover of sales liable to tax under composiaion optiol
la-{b+.)l

0.00

c RESTAURANT, CLUB, CATERER ETC

a) Total turnover oI sales 0.00

D BAKER

a) Total turnover ofsalcs 0.00

E SECOND HAND MOTOR VEHICLES DEALERS

a) Total turnover of salcs 0.00

b) Less: Allolvable reductions/ deductions 000

.) Balance: Nct tu rnovcr o f sa les, liable to tax undcr composition option
(a-b) 0.00

F
'I'otal net turnover ofsrles liabie to tax undcr composition option I7(B)
(d) + 7(C) (a) + 7(D) (a) + 7(E) (c)l

000

27800867464v1 01- OCT - 2016 To 3l - DEC - 2016 / Original / 01-Jan-21 / 000004366553 / Page 2 of8
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Amount (Rs)

9
( PART-D) Computation
of net turnover of sales
relating to on-going
Ieasing contrects lirble to
tax undcr s€c. 96(10) (t)

e MVAT Act, 2002

0.00

63,844.00

8
( PART.C)
Computation of net
turnover of sales relating
to on-going works
contracts liable to lax
under scction 96(lxg) o
thc MVAT Act
2002:Reduction of set-o
on corrcsPonding
purchases to sholYn in box
l3(D

Prrticulars

a)
Turnovcr o[ sales
lsame rs Box 6(e)l

(excluding trxlcomposition) during the pcriod
0.00

b) Lcss:-lurnovcr o[sales cxempted from tax 0.00

c) Less:-Dcduction u/s 6 oI the Earlier Law

d) Less:-Deduction u/s.6(A) of thc Earlier Law 0.00

e) Balence : Net turnover olsales liable to trx/ composition Ia{b+cl d)l 0.00

Particulars Amoutrt (Rs)

a)
Turnover of sales (excluding taxes) Relsting to On-going Leasing
Contrrcrslsame as Box 6(f)l 0.00

b) Less: Turnov€r ofsal€s exempted from tax 0.00

l0
Computation of Srles
Ttx payable under the
MVAT Act

c) anc€ : Net turnover ofsales liable to tax ( a - b)

Rate of Tax Turnover ofsrles liable to aar (Rr.)

0.00

Ter AmouEt (Rs)

4 0.00 0.00 0.00

b) 0.00 0.00 0.00

c) 0.00 0.00 0.00

d) 0.00 0.00 0.00

e) 0.00 0.00 0.00

f) 0.00 0.00 0.00

Total 0.00 0.00

t0A Sales Tax collected in Ercess oftbe Amount of Tax payable.

Particulrrs Amount (Rs)

a)
Total turnover of purchases including t xes, valuc of Branch
Transfcrs / Consignmcnt Transfers received and job work charges

'16,77,136.00

b)
Less:.Value ofCoods Return (inclusive of tat), including reduction of
purchase price on account of rate dilfer€nce and discount .

0.00

c) Less:-lmports(Dircct imports) 0.00

d) Less:-Imports (Iligh seas purchases) 0.00

e)
Less:-lnter-State purchases (Excluding purchases rgaihst ccrtificate in
form 'H')

c1) Lcss: Purchases o[ taxalrle goods (eithcr local or Intcrstate) against
certili.ate in Form 'fI'

0.00

f) Less:-lIter-Statc Branch/ Consignment trrnsfels received 0.00

27800867464V1 0l - OCT - 2016 To 3l - DEC - 2016 / Originzl 1 07-Jan-21 1 000004366553 / Page 3 of8



ilt tilililItiltilil1ililil1fiilililil
000004356553

Lcss:-Wilhin the State Branch / Consignmcnt Transfers received 0.00

0.00

0.00

99,108.00

I IA.
Computalion of Purchase
'ax payable on the

purchases elfected during
this period or previous
periods

t2
Tax Rate wise breakup o
within state purchase
from . registered and
unregistered dealers
eligible for sct-off as pe
box ll(m).nd llA

s)

h)
Lcss:-Within the State purchases of taxable goods from unregistered
dealers

0.00

D
Less:-Purchas€s of taxable goods from regist€rcd dealers undcr
MVA'I Act, and which are not cligible for set-olf

i)
Less:-Within the Strte purchrses of trxable goods which ar€ fully
€xempted from tax u/s 4l and u/s I but not rov€rcd und€r section
8(l)

0.00

k)
Less:-Within the
sch€dul€ A

State purchases of tax-free poods specified ln 0.00

D Less:-Other allolvable reductions, if eny 8,851.00

m)
Balancc: Within the State purchascs of tax.ble goods from registered
dealers eligible for sct-off [a-(b+crd+e-l-€l+f+€+h+I +j+k +l) ]

49,M,487.00

Rate of Tax Turnover ofPurchases liable to tax (Rs.) Trx Amount (Rs)

a) 0.00 0.00

b) 0.00 0.00 0.00

c) 0.00 0.00 0.00

d) 0.00 0.00 0.00

e) 0.00 0.00 0.00

Totol 0.00 0.00

Rate ofTar Net Turnover of purchases (Rs.) Tar Amount (Rs)

a) 5.00 470.00 24.00

b) 6.00 16,5t,826.00

c) 8.00 63,800_00 5,1M.00

d) 13.50 2't,17,315.00 3,66,E38.00

c) 0.00 0.00 0.00

f) 0.00 0.00 0.00

Total 4433,413.00 4,t 1,074.00

27800867464V1 01- OCl. - 2016 To 31 - DEC - 2016 / Original / 0l-Jan-21 / 000004366553 / Pagc 4 of8
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l.].
Compulation of set-o
claimed in ahis return

Particulars

Within (he Statc purchases of taxable goods from
registcrcd derlcrs cligible for sct-off as pcr Box 12

14. Computation for Tax payable along with r.turn

0.00

0.00

0.00

Purchase Vrlue (Rs.) Tax Amount (Rs)

a) 44,33 ,4 t3 .00 4,7 t,074.00

Less: Reduction in thc amount of sct_off u/r 53(l) o

the corresponding purchase price of (Sch C, D & E)
goods)

0.00 0.00
b)

Less: Reduction in the amount of set-ofi nlr 53(2)
the corresponding purchase price of(Sch B) goods 0.00 0.00

Less: Rcduction in the amount of sct-off under any
other sub rule ofRule 53

0.00c) 0.00

d)
Add: Adjustment to set-off claimed Short in earlier
return 0.00

e)
Less: Adjustment to Excess set-off claimed in earlier
relurn 0.00 0.00

f) Sct-off available for the period ofthis return [a{b+c-d
+.)l 0.00 4,'1 I ,0'14.00

Partic lrrs Amount (Rs)

a) Set olTay{ilablc rs per Box 13 (f) 4,7 | ,0't 4.00

b) Exc€ss cr€dit brought forward lrom previous tax period 3,425.00

c) Amount alrerdy prid ( Details to be entered in Box l4 E) 75,024.00

d)
Excess Crcdit if any, es pcr Form 234 or Form 235 , to bc adJusted
against the lisbiliry as per Form 233

0.00e)
Adiustment of ET paid under Maharashtra Tar on Entry of Goods
into l,ocal Areas Act 2002 /Maharashtra Tar on Entry of Motor
V€hicle Act into Local Aress Act 1987

el) Amount of Tax collected at source u/s 3lA 0.00

0.000 ReIund Adjustment Order No (D€tails to be entcred in box l4F)

0.00c) Works Contracl Tax (WCT) TDS

5,49,523.00

A. AgSregate of credit
svailable

h) Total available credit (a+b+c+d++e l#f+g)

535,258.00a)
Sales 'fax payable as pcr box l0 + Purchase Tax payable as per box
llA

b)
Adjustment on account ot MVAT payablg if any, as per Rcturn in
Form 234 or 235, against the Excess credit as per Form 233.

0.00

c) Adjustm€nton accouht of CST payrble as pcr return for this period

d)
Adjustment on account of ET payable under Maharashtra tax on
Entry of Goods ihto Local Areas Act, 2002 / /Maharashtra Tax on
Entry of Motor Vchicl€ Act into Local Arers Actt987

0.00

e)
Amount of Sales Tax Collection in excess of th€ amount of Sal€s Tax
payable, if any (as per Box l0 A) 0.00

D lnterest Payable 0.00

ft) Late Fec Payablc 0.00

c)
Balance: Excess credlt
l4B(e)+l4B(q)+14 B(fl)l

Il4A(h)-04B(a)+l4B(b)+14B(c)+ I4B(d)+
4,265.00

B Total tex payable end
adjustment of CST/ET
payabl€ against available
credit

h)
Balancc:Tax payablc [(148(a)+I4B(b)+148(c)+
+l4B(0)+ l4 B(fi)-l4A(h)

r4B(d)+ l4 B(c)
0.00
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E{ccss crcdit carricd forward to subsequent tar period

F- Details of RAO

RAO No

0.00

C Utilisrtion of Excess
Credit as per box 148(g)

a) E40.00

b) l)xccss crcdit claimcd as rcfund in thjs return ( Box(l4R (g)-14 C(8))

Total Amount payeble as per Box I4 B(h)

1,425.00

D.
lax payable \Yith return-
Cum Chalan

4 0.00

b)
Amount paid along with return-cum-chalan(Dctails to be cntered in
Bor l4A) 000

c) Amount paid as pcr Revised /Fresh return

Chalan / CIN No Date

E- Details of Amount Paid along riith rcturn snd /or Amount already Paid

Challan CIN No Amount (Rs) Paymentdatc Name of !he Bank Branch Name

Total 0.00

Anount Adjusted( Rs) Date ofRAO

Total 0.00

27800867464v/ 0l - ocr - 2016 To 3l - DEc -2016 torigjnat t0t-Ja..21t 000004366553 / pagc 6 of8
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Dalc of Filing of Return Dalc I8 Mon(h APR Ycar 201'7 Place

Namc of Authorised Person VIJAY HARISHCHANDRA JADHAV Remarks

Designrtion PROPRIETOR Mobile No 982335 r608

I mail id* vijay.jadhav@tumkcyproject.co.in

G. The Statcmenl containe(l in Box I to l4 ar€ tru€ arrd correct to the bcst of my knowlcdge and belief.

27800867464v1 Ol - OCT - 2016 To 3l - DEC - 2016 / Original / 0l-Jan-21/ 000004366553 / Page 7 of 8
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DEF

t- .:

Periodicity of Return

Financial Year

Excess credit carried forward to subsequent
Return

Excess credit claimed as refund in this Return

Disclaimer: - This acknowledgment is generated from the information submitted in the return-

This is electronic€lly generated acknowledgment, signature not required.

M.V.A.T R.C. Number 27800867464V

C.S.T. R.C. Number

Name of Dealer TURNKEY PROJECT SOLUTION

Type of Return Original

Quarterly

2016-2017

From 01-OCT-2016Period

To 31-DEC-2016

Date & Time of submission of Return '18-Apr:17 ,2:09:46 PM

Transaction id 000QM366553

888.88.888.888IP

Total Amount payable 0.00

75,O24.OOAmount already paid

0.00Balance amount Payable

846:oai; ''': ,-: !: tt:t !:

3,425.00

=T

27800867464Y 1 01- OCT - 2016 To 3l - DEC - 2016 / Original / 0l-Jan-21 / 000004366553 / Page 8 of8
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l.
-lcase Sel€ct whichev€r is
..pplicable

0aaoa]7124tB

1,35,79,393.00

0.0c1

N

6
Computation of n
turnover of srles liable to
tax

Ver 1.8J

Return-cum-chalan oftax payable by a dcaler undcr M.V.A.T.Act, 2002 (See Rule 17, l8 and 45)

I t\{.v_A.T. R.C
No. 27800467 461V C.S.T. R.C. No

Pcrsonal lnformation o[
Dcalcr

Name oI Dcalcr TURNK€Y PROJECT SOLUTION

Address

BLOCK NO/FLAT Name of Prernises/Building/Village

S'I'REET/ROAD Are2-/Locality

City District Pin Code

Locrtion ofSalcs Tax officer having
jurisdiction ovcr place of business

E-mail id
off)ealer vijay jadhav@turnleyproject.co.in

Mobile Numb.r 9E2335t608

Type of Return (Select
Appropriete) REVISED U/S 20(axa) Newly registered dealer filing (first Return) N

Periodicity ofReturn
(Select Appropriate)

Rcviscd Quarterly
In case.of canccllation of R.C. for the period eDding with
the date ofcencellation (Last Return)

4 Period Cov€red by return From
Date Month Yeir

To
Datc Month Year

0l JAN 2017 31 MAR 2017

5
Busincss activities include
(Please select on€ or more
box, as applicable)

Execution of works
contracts and ongoiDg

\Yorks Contract ,
including under

composition option

Leasing
business

Part ofthe business activity under composition optior (Plerse tick one or more boL as
applicable)

Retailrr Restaurant, Club,
Caterer etc-

Baker Second hand motor
Vehicles

Par(iculars Anount (Rs,)

a)
Gross lurnover of sales including, taxes as well ,s furnover of tron
sales transactions like value of Branch Transfer, Consignm€nt
trans[ers, job woak charges etc

b)
Less:-Value of Goods Return (inclusive of tax), including reductioD of
sales price on account ofrate dilference and discount.

0.00

c)
Balance:- turnover of seles including, taxes ,s wcll es turnovcr ofDon
sales transactions Iik€ value of Branch Transfer, Consignment
transfers, job work charges etc( (a)-(b))

t,35,79,393.00

d)
Lcss:-Turnover of seles undcr composition scheme(s) , other than
\,I/orks Contracts und€r composition option (Computation of turnover
ofsales liable to tax to bc sholvn in Part B)

0.00

e)
Less:-Turnover of salcs (cxcluding taxes) relrting to on-going works
contracts (Cornputation ofturnover ofsales liable to tax to be shorvn in
Part C)

0.00

0
Less:-Turnover of sales (excluding taxes) relating to on-going leasing
contracts (Computation ofturnover ofsales liable to tax to be sholvn in
Part O)

c)
Balance: Net turnover of sales including, laxcs, ss \vell as lurnover of
non sales transactions likc Br^nch Transfcrs / Consignment transfers
and job )vorks charges , etc (c) -(d+erD)

1 ,35 ,79 ,393 .00

Zj8OOg67464vt Ot - JAN - 2017 To 3l - MAR - 2017 / REVISED U/S 20(4Xa) / 01-Jan-21 / 0000071724781P^Ec1o!8



D
Less:-Value oI Branch TransI€rs / Consignmen( translers wilhin the
State if the tax is to be paid by an Agent 0.00

Less:-Salcs u/s 8 (1) i.e. In(erstate Sales including Central Sales Tax,
Sales in th€ course of imports! exports and value of Branch
Trrnsfers/ Consignment lransfcrs outside the Sa.te

0.00

Turnovcr of cxport sales u/s 5(f) and 5(3)
ofthe CST Act 1956 included in Box 6(i)

0.00 0.00j)

Turnover of sales in the course of import
u/s 5(2) of the CST Acl I956 included in
Box 6(i)

0.00 0.00

k)
Non-taxable labour alld other charSes / expenses for execution oI
works contract 0.00

D Amount paid by way ofprice lor sub-contract 0.00

m) kss:-Sales oftrx-frce goods specified in Schedule A

n)
Less:-Sales of taxable goods fully exempted u/s 4l rnd u/s. 8 other
than sales under sectiotr 8(l) & .overed in Box 6(i) 0.00

o) Less:-Labour/Job lvork charges 25,44,EE9 .00

p) Less:-Other alloryable deductions, if any 0.00

Total : Net turnovcr ofSales liable to tax lgl- l(h+i+j+k+l+m+n+arp)lq)

Particulars

99 ,39 ,029 .00

Amount (Rs)

Turnovcr of sales (excluding taxas) under codposition schame(s)

Isame as 6(d)l

B Rf,TAILER

0.00a) Total turnover ofSalas

b)
Less:-Turnover of sales of goods ercludcd from the Composition
Scheme

0.00

c) Less:-Allowable deductions such ,s Coods Return €tc 0.00

d)
Balanc€: N€t turnovcr of salcs liable to (ax under composition optioll
la-{b+c)l

0.00

c RESTAURANT, CLUB, CATERER ETC

0.00s) Total turnover of sales.

D BAKER

0.00a) Total turnover of salcs

E SECOND HAND MOTOR VEHICLES DEALERS

0.00a) Total turnovcr of sales

0.00Less: Allorvable reductions/ ded ctionsb)

0.00c)
Balancc : Net turnover of sales' liablc to tax under composition oPtioh
(a-b)

0.00F Total net turnover ofsales liable to tax under composition option [7(B)
(d) + 7(C) (a) + 7(D) (a) + 7(E) (c)l

ill l|il|ilfl rilililililililtililfl tilil

6

Compntation of nct
tur[oycr ofsales lirblc to
tar

h) Lcas:-Net'fax amount ( l'ax included in srlcs shown in (a) above less
l ax included in (b) above)

7
( PART-B)
Computation of n€t
tunover of sales liable to
tex under composition

04400t 7t 2 4't B

10 ,95 ,47 5 .O0

0.00

0.00
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Particulars

9
( PART-D) Computation
of net turnover of sales
relating to on€oing
lersing contracts liable to
lx under sec. 96(10) (f) o

the MVAT Act, 2002

An)ount (Rs)

a)
Turnover of sales

lsame as Box 6(e)l
(excluding tanlcomposition) during the period

0.00

b) Less:-Turnover ofsal€s cxempled from tax 0.00

0 Less:-Deduction u/s 6 of the Earlier Law 0.00

d) Less:-Deduction u/s.6(A) ofthe Earlier Law

n
( PART-C)
Computation of nct
turnover of sales relating
to on-going lyorks
contracts liable to tax
under section 96(l)(g) o

MYAT Acl
2002:Rcduclion of s€t
on corresponding
Purchascs to shown in box
r3(f)

the

c) Balance : Nct turnover ofsales liable to 1axl composition Ir-(b+ctd)l 0.00

Perticulars Amount (Rs)

a)
Turnover of sales (dcluding taxes) Relating to On-going Leasing
Contractslsame as Box 6(f)l 0.00

b) Less: Turnover ofsales exempted from try 0.00

c) Balance : Net turnover of sales liable to ter ( r - b) 0.00

Rate of Tax Turnover ofsales liable to tax (Rs.)

a) 0.00 0.00

b) 0.00 0.00

0.00

0.00

c) 0.00 0.00 0.00

d) 0.00 0.00 0_00

e) 0.00 0.00 0.00

r) 000 0.00 0.00

l0
Compulation of
Trx payable under
MVAT Act

Salcs

Total 0.00 0.00

Sales Tax collected iD Excess ofthe Amouna of Tax payable.

0.00

Tar Amount (Rs)

l0A

Amount (Rs)Particulars

6r,E5,s92.00a)
To(al turnover of purchases including taxes, valua oI Branch
Transf€rs / CoDsignment TransFers received alld job work charges

b)
Less:-Value of Goods Return (iDclusive of tax), including reduction of
purchose price on !ccount ofrate diflerence and discount .

0.00

c) Less:-lmports(Dir€ct imports) 0.00

Less:-Imports (High seas purchases) 0.00d)

0.00e)
Lessrlnter-State purchases (Excluding purchases against certificatc in
form'H')

e1)
Less: Purchascs of taxable goods (eithcr local or Interstate) ,gainst
certificrte in Form 'H'

0.00t) Lcssilnter-Stxte BIanch/ Consignment transfers rcceiyed

purchases €ligible for s€t-
off

ll.
Co]npuartion

27800867464v/ 01- JAN - 2017 To 3l - i\IAR - 20t 7 / REVISED U/S 20(4Xa) / 01-Jan-21 1 000007172478 1PaEc 3 of8

0.00



fl 11ilfl iltilililIil1ililtililill|il
000001L124'tB

1t.
Compxtalion
purchas€s cligiblc for sct-
0ff

12

Tax Rate Yis€ brerkup o

I lA.
'omputation of Purchase
f.r pay.ble on the
purchrs€s ellected during
this pcriod or previous
periods

Ter Amoutrt (Rs)

0.00

0.00

50,737.00

Trx Amoutrt (Rs)

thin state purchase
from rcgistcred alld
unregistered dealers
eligible for set-off os pe
box I l(m) rnd llA

e) Lcss;-Wilhin thc Slrte Branch / Consignntent Trrnsfcrs received

h)
Less:-Within the State purchases of taxable goods from unrcgistercd
d€alers

D
Lcss:-Purchases of tarable goods from rcgistercd dcalers under
MVAT Acr, and which are not eligibl€ for set off 0.00

D
Less:-Within the State purchas€s of taxable goods which are fully
exempted from tax u-/s 4l ,nd u./s t but not covcred under section
t(l)

0.00

k) Less:-Within the
schedulc A

State purchases of trx-free goods specificd in
0.00

D Lcss:-Other allowable reductions, if any 0.00

m)
Balance: Within the State purchases of texable goods from regist€red
d.alcrs eligible tor set-off la-(b+c+d+efe1+f+g+h+l +j+k +l) l

4 I ,60,467 .00

Rate of Tax Turnoyer ofPur.hascs liable to trx (Rs.)

s) 0.00 0.00 0.00

b) 0.00 0.00 0.00

c) 0.00 0.00 0.00

d) 0.00 0.00 0.00

e) 0.00 0.00 0.00

Total 0.00 0.00

Rate of Tax Net TurEover ofpurchases (Rs.)

a) 6.00 8,45,6r 6.00

b) 8.00 24,300.00 1,944.00

c) t 3.50 28,34,486.00 3,82,656.00

d) s.00 19,74t.00 987.00

e) 0.00 0.00 0.00

f) 0.00 0.00 0.00

Total 3',7 ,24,1$ .00 4,36,324.O0
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13.

Computation of sct-o
claimed in this return

Particulars

Within lhe Statc purchascs of taxable goods lrom
rcgis(ered dealcrs eligiblc for set-off ,s per Box 12
above

A. Aggr€gate of crcdit
available

0.00

1,00,23t.00

r0,91,675.00

0.00

Purchase Valuc (Rs.) Tax Amount (Rs)

^, )1,24,143.00 4,36,324.O0

Less: Reduction in the rmount of set_off u/r 53(1)
lhc corresponding purchase price of (Sch C, D &
Soods)

E) 0.00 0.00
b)

Less: Reduction in the amount of set-off u/r 53(2) o
the corresponding purchese price of(Sch B) goods 0.00 0.00

c)
Less: Rcduction in th€ amount of set-ofT under any
othcr sub rule of Rule 53

0.00

d)
Add: Adjustm€nt to set-off claimcd Short in earlie
return 0.00 0.00

e)
Lcss: Adjustment to Excess set-olf chimcd irl earlier
r€turn 0.00 0.00

f) Set-off available for thc period of this rcturn [a-(b+c-d
re)l 0.00 4,36,324.00

14. Computation for Tar payabl€ alongwith return

Particulars Amoutrt (Rs)

a) Set ofTrvailable as per Box t3 (D 4,36324.00

b) Excess credit brought forwsrd from previous tax period t40.00

c)

0.00d)

Amount already paid ( Detailsto be cnt.red in Box 14 E)

Exc€ss Credit if any , ,s per Form 234 or Form 235 , to be edjusted
.glinst the Iiability as per Form 233

0.00e)
Adjustment of ET paid under Maharrshtra Tax on Entry of Go
into Local Ar€as Act 2002 /Mrharashtra Tax on Enlry of Mo
Vehicle Act into Local Areas Act 1987

0.00el) Amount of Tax collect€d at source rrs 3lA

0-000 Refund Adjustment Order No (Detrils to be entered in bor l4F)

28,821.00c) Works Contract Trx (WCT) TDS

11,66,216.00h) Total available credit (e+b+c+d+el ++f+g)

^)
Srl€s 'fax payable as p€r box l0 + Purchase Tax payable as per box
ItA

b)
Adjustment on account of MVAT peyabl€, if any, as par Return ill
Form 234 or 235, zgainst the Excess cr€dit as per Form 233.

0.00c) Adjustmcnt on account of CST payable rs pcr rcturn for this period

0.00
Adjustment on account of ET payable under Maharashtra tax oll
Entry oI Coods iDto Local Areas Aca,2002 I /Maharashtn Tex on
Entry of Motor vchiclc Act into Local Areas Act19E7

d)

3,800.00€)
Amount of Salcs Tax Collection in arcess of the amount of Sales Tsx
payoblc, ifany (as per Box 10 A)

0.00D lnterest Payrble

0.00f1) Lale Fee Payable

10,741.00c)
Balance: Excess crcdit ll4A(h){I4B(a)+l4B(b)+14B(c)+ 14B(d)+
I4B(c)+l4B(OFl4 B(f I)l

h) Brlance:Tax payable l(r4B(a)+l4B(b)+r4B(c)+ 148(d)+ l4B(e)
+14B(0)+ l4 B(r1)-14A(h)l

I Total tax payable and
adjustment of CST/ET
plyable against available
credit
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C Utilisatiul 0f Exccss
Crcdit as pcr box l4B(g)

a) Dxccss crcdit carried for*ard to subsequcnt tax period

F. Dctails ofRAO

67,28s.00

0.00

b) Exccss credit cl.imed as refund in this return ( Box(l48 (g)-14 C(a)) 3,456.00

e) 'l'otal Amount payable rs per Box 14 B(h)

b)
Amount paid along \vith rcturn-cum-chalan(Details to be entercd in
Bor I4A) 0-00

c) Amount paid as perRevised /Frcsh r.tum 0.00

D.
Tax payable with return-
Cum-Chalan

Chalan / CIN No Date

8. Details of Amount Paid along wilh return and /or Amount alrcady Paid

Challan CIN No Amount (Rs) Pryment dste Nrme oIthe Bank Branch Name

0.00Totrl

Dat€ of RAORAO No Amount Adjusted( R5)

0.00Total

27800867464Y1 01- JAN - 2017 To 3l - MAR - 2017 / REVISED U/S 20(aXa) / 01-Jan-21 ,/ 000007172478 I Page 6 of 8
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G. The Statement contained in Box I to l4 arc true and corrcct to thc bcst of my knolylcdge and belicl

Datc of Filing of Rcturn Date l9 Month Year 2017 Placc

Neme oI Authorised Person VIJAY HARISIJCHANDRA JADHAV Remarks

Designation PROPRIETOR Mobile No 9823351608

E mail id* vijay jadhav@tumkelproject.co.in

Z7BOO867464V1 Ot - JAN - 2017 To 3l - MAR - 2017 / REVISED U/S 20(4)(a) / 0l-Jan-21 / 0000071724781Pagc1 of8
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'oEpEri

Type of Return

Periodicity of Return

Excess credit carried forward to subsequent
Return

Disctaimer: - This acknowledgment is generated from the information submitted in the return

This is electronically generated acknowledgment' signature not required'

M.V.A.T R.C. Number 27800467 464V

C.S.T. R,C- Number

Name of Dealer TURNKEY PROJECT SOLUTION

REVISED U/S 20(aXa)

Revised Quartedy

2UA-2017Financial Year

From 01-JAN-2017Period

To 31-MAR-2017

Date & Time of submission of Return 19-Jul-17,9:58:46 PM

Transaction ld 000007172478

888.88.888.888IP

0.00Total Amount payable

7,OA,231.OOAmount already paid

0.00Balance amount Payable

'.;i!,'i:=-a"67;285.00 - -
' .i rrrri-rrl

3,456.00Excess credit claimed as refund in this Return

2,1800861464v101.JAN-2017.1o31-MAR-2017/REVISEDU/S20(4Xa)/01-Jan-21/00000?l]24,78/Page8ot8
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FORM 233

Retx rn ol tax payable by a dealer undcr M.Y.A.T.A!I, 2002 (SceRule17, l7A, 18and45)

usrness
tivitics include

Please sclect one
r morc box, as

plicable)

6,
Comp tation oI Net
lurllovcr of Salcs lirble to
tax :(Prrt A)

0.00

0.00

N

I

2

M.V.A.'I"R.C. NO 27E00861164V C.S-T-R.C. No

Vcr 1.t.3

27 800867 464C

Name ofI)€aler TURNKEY PROJECT SOLUTION

3

Typ€ of Rcturn RIVISED U/S 20(axa) Whethcr First Return ? (In Case of New
Rcgistration / Package schcme pcriod) N

Periodicity ofReturn Revised Qurrterly
Whethcr LastReturn ? (In Care of
Cancellation ofRegistration OR end of
package sch€me of IrceDtives)

4
Icriod Covered by

Return
From

Date Month
'Io

Date Month Y€ar

1 APR 2017 30 JUN 2017
xecu ron 0 con

,nd ongoing works Contract,
including undcr composition

oPtion Leasing business

Part ofthe business activity undcr compositiotr optiotr (Pleasc tick one or more
box, as ,pplicrbl€)

l<ctfulcr Rcstaurant, Club,
Crterer ctc.

Bakcr Second hand motor
v€hicles

Prrticulars Amount ( Rs)

,)
Cross turnover of sales including, taxes is well as turrover ofnon salcs
transactions like velue of Branch Transfer, Consignment trrnsfers, job
work charges etc

8128,143.00

b)

c)

Less:- Turnover ofSales (including taxes ther€on) including inter-state
Consignmant Tmnsfers and Branch Transfers Covcred undcr Form
Number 234 or 235

0.00

Balance:- Turnover considered under this Form (a-b) 8r28,143.00

d)

Add:- Vrlue ofGoods return including reduction ofsel€ price on
account of rat€ dilTerence and discount claimed in earlier period but not
confirmed by buyer. (Net taxsble turnover wilh t ! collected
seperrtely) (PreYious period)

e)
Less:-Value ofGoods Return \ryithin State for Return period excluding
taxablc furnover with tax

0.00

f)
l,ess:- Credit Note , price on account of rrte difference and discount
Within Statc for Return period excluding laxable turnovcr with tax.

0,00

c)

valuc ofCoods return including rcduction ofsale price on account of
rate difference and discount conlirmed by buyer for earlier period.
(Nct taxable turnovcr with tax collected s€perately) (Previous Period)

0.00

h)
Balancc:- Turnover of sales including, taxcs as well rs turnover ofnon
sales transactions like value ofBranch Transfer, Consignment transfers,
job rvork chargcs etc ( (c+d)-(et f))

81,28,t43.00

D

Turnover ofsal€s under composition scheme(s) , other than Works
Contracts under composition option (Computation of turnover oI sales
liablc to lax to be shown in 8 Part B) NOT DEDUCTED
FROM (h)

,
'furnover ofs2les undcr Works Contracts undcr composition option
(Computation of turnover oI salcs liable to tax beforc sub contractor or
principal contractor deduction ) NOT DEDUCTED FROM (h)

0.00

2180086'7464V 101- APR - 2017 To 30 - JUN - 2017 / REVISED UiS 20(4)(a) / 01-Jan-21 I 000017322286 lP^gc I ot9
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0.00

Turnover of sales (excluding taxes) r€lating to on-going leasing
contracts (Compulation of turnover of salcs lirble to ttx to bc shown in
I I Part D) NOT DEDUCTED FROM (h)

0.00

,n)
Balance: Net turnover ofsales includingt trxes, as well as turnover of
non salcs transactions like Branch Transfers / Consignm€nt transfers
and job works chargcs. e(c (h)

8 t,28,143.00

n) Less:-Net Tax amount ( Tex includcd in sales shown in (c) above 4,50,992.00

o)
Totel Valuc in wbich tax is not collected separately
( Irclusive of Tax \rith gross Amount ) NOT DEDUCTED FROM (m) 0.00

p) Less:-Valuc of Brench Transfcrs/ Consignment transfers \vithin lhe
Statc if thc tax is to be paid by an Agent 0.00

q)
L€ssrSales u/s 8 (l) i.e.Interstate Sales including Central Salcs Tax,
Sales iD the cours€ olimports, exports and valu€ of Branch Transfery
Consignment transfers outside the State

0.00

r) Less:- Non-taxable labour and other chrrges / expens€s u/r 58(l), cost of
land u/r 58(lA), deduction u/r 58(18) for execution of works contract

s)
Less:- Amount paid by way ofprice for sub-contract where tax is born€
by sub-contractor 0.00

0
Less:- Amount paid by way oI price for sub{ontract ryhere tax is born€
by principal contractor 0.00

'r)
L€ss:-Sales oftax-fre€ goods specilied in Schedule "A'l 0.00

v)
L€ss:-Sales oftaxable goods fully€xempted u/s 4I rnd u/s.8 other than
sal€s under sectiotr El) & covered in Box 6(q)

0.00

32,03,4U.00w)

x)

Less:-Labour Charges /Job work charges

Less:-Other allow{ble dcductions, if any 0.00

v) Lessr Dcduction under Section 3(2) 0.00

z)
Balance: Net turnover ofSrlas lirble to ta)r

Im-(n+p+q+r+s+t+u+v+w+x+y)
TO BE SHOWN rN TABLE 7,8,9,10,11,12 & 13

k)

D

Turnov€r ofsrles (cxcludirg laxes) relating to on-going works contracts
(Curuputation of turnover of sales liabl€ to tax to be sholvn in l0 Part
C) NOT DEDUCTED FROI\' (h)

0.00

44,73,747 00

7

Computation of Tax
under Works Contricts
by way of composition
4ption payable under the
IVAT Act

LESS
Valuc ofGoods retum
including reduction of
salc price on account of
ratc difference and
discount

Computation of Tax undcr Works Contracts by way ofcomposition (Inclusive otTax)

Trr Amount ( Rs)Rate of tax Turnovar ofsales liable to tax (Rs.)

a) 6.00 20J9,s31.00 122)12.00

b) l3-50 24)4,216.00 3)8,6t9.00

c) 0.000.00 0.00

d) 0.000.00 0.00

SUB TOTAL

e) 0.00

44,73,7 47 .00

0.00

4,50,99r.00

0.00

f) 0.00 0.00 0.00

c) 0.00 0.00 0.00

h) 0.00 0.00 0.00

SUB TOTAL 0.00 0.00

TOTAL 44 ,73,7 47 .00 4,50,991.00
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Itarticulars Amount (Rs.)

lirrnover ofsales (cxcluding taxcs) under composition schefte(s) [Same as 6(i)] 0.00

B RETAILER

4 Total Turnover ofSalcs 0.00

b) Less:-Turnover ofsales ofgoods excludcd Irom ahe Composition Schcm€ 0.00

.) Less:- Allowable dcductions etc 0.00

d) Bala ce: Net turnovcr ofsales liablc to tar under composition option Ia-{b+c)l 0.00

C RESTAURANT, CLUB, CATERER ETC

a) fotal TurnoYer oIsales.

D BAKER

4 Total Turnoycr of sales 0.00

E ECOND HAND MOTOR VEHICLES DEALERS

a) Total Turnover of sales 0.00

b) Less: Alloweble reductions/ deduc(ions 0.00

c) Balancc:Net turnover ofsales, Iiable to trx uoder composition option ( a-b) 0.00

F LEASE COMPOSITION DEALER

a) Totrl Turnover ofsales 0.00

b) Lcss: Allowrble reductions/ deducdons 0.00

c) Balance:Net turnover ofseles,liable to tax under composition option ( ,-b) 0.00

G otal nct turnov€r oIsales liable to tax under composition option IE(B) (d) +
(C) (a) + 8(D) (a) + 8(E) (c) + 8(FXc )l

Rate of tax Turnover ofsales liable to tax (Rs.) Tar Amount (Rs)

a) 0.00 0.00 0.00

b) 0.00 0.00 0.00

c) 0.00 0.00 0.00

d) 0.00 0.00 0.00

e) 0.00 0.00 0.00

D 0.00 0.00 0.00

c) 0.00 0.00 0.00

h) 0.00 0.00 0.00

i) 0.00 0.00 0.00

D 0.00 0.00 0.00

TOTAL 0.00 0.00

r0 ( PART-C)
Comput2tion of net
turnovcr ofsalcs
relating to on-going
works con(rocts
liable to tax under
section 96(lXg) of
the MVAT Act
2002:

Particulars Amount (Rs.)

e) flurnover ofsales (excluding tax/composition) relating to oll going work
contract during (he period lsame as Box 6(k)l 0.00

b) Less:-Turnover ofsalcs cxempted from tax 0.00

c) s:-Dcduction u/s 6 ofthe Earlier L,ry 0.00

d) Less:-Dcduction u/s.6(4) of the Eerlicr Larv 0.00

e) lance: Nct turnover ofseles liable to tax/ compositio0 la-(b+c+d)j

til rilffi fl Iil1ilililIililtililil1ilt
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8
( PART,B)
Computation of
nel turnover of
sales liable (o tar
under composilion

0.00

0.00

9

Computrtion of
Srlcs Tar payable
by way of
comPosition other
then works
contrrct under the

LESS
Value of Coods
return including
reduction ofsrle
pricc on account
ofrate diflerence
end discount

0.00
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Parliculars Amoun( ( Rs)

a)
Turnover ofsales (cxcluding taxes) Relxting to On-going Leasing Contracts
lsarne as Bor 6(l)l

0

b) Less: Turnover ofsales cxempled from trx

c) Balance: Net turnovcr otsales liable to txx (a-b) 0.00

Rate of tax Tumover ofsales liable to tax (Rs.) Tar Amount ( Rs)

a) 0.00 0.00 0.00

b) 0.00 0.00 0.00

c) 0.00 0.00 0.00

d) 0.00 0.00 0.00

")
0.00 0.00 0.00

f) 0.00 0.00 0.00

c) 0.00 0.00

h) 0.00 0.00 0.00

r) 0.00 0.00 0.00

TOTAL 0.00 0.00

t2A S[lcs Tax collected in excess ofth€ rnrount of tsx payable. 1.00

I3
Computatlon of Sales
Tax peyrble in respect
of sales €ffect€d inclrsiv€
of tax under the MVAT
Act
LESS
Value of Goods return
including reduction o,
sale price on account of
ratc difference and

Ratc of tax

a) 0.00

b) 0.00

c) 0.00

d) 0.00

e) 0.00

discouna f) 0.00

Total

Tumover ofsrles liabl€ to tax (Rs.) Tax Amount ( Rs)

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

Particulars Ahount (Rs)

a)
Total turnover of purchases including tares, value ofBranch Transf€rs /
Consignment Transfers received aDd job work charges

28,19,02s.00

b) Less:- Turnov€r ofPurchascs Covered under Form Nuhber 234 or 235 0.00

c) Balancc:- Turnover ofPurchas€s considered in this Form (a-b) 28,19,025.00

d)
Less:-Value ofgoods return, r€duction of Purchase price for Return period
excluding within Stat€ taxable turnover lyith tax paid scperately.

0.00

e)
Lcss:- Reduction oI Purch$e price on account ofrete difference and discount
for Re(urn period excluding within State taxable turnover \ ith tax paid
separately.

D Lcssrlmports (Direcl imporls) 0.00

c) Less:.lmports (High seas purchases) 0.00

h) Less:- lnterstate purchascs of taxable goods against certificate in Form'Hl 0.00

D Less:- Within the State purchases oI taxable goods against certificate in Form'H' 0.00

i)
Lcss:-lnter-Slate purchases (Excluding purchases against any certificatc and
declaration in form C, H, F,I) 0.00

k) Lcss:-lntcr-Statc Branch/ Consignmcnt transfers received 0.00

il lillilrilllililillililtilililillrill
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l2
Computation oI Sales
Tar collectedscparatcly
under th€ MVAT Act as
per bor 6(2), l0 (e),
ll(c)
LESS
Value of Goods return
including reduction of
salc price on account of
rate difference and

'lisaount

r| ( PAR]-D)
Computation ot
net turnover oI
sales relating (o

on-going lcasing
contracts liable to

96(10) (0 of the
MYAT Act,2002

t4
Jomputation of
purchases eligible for
set-off

0.00

0.00

0.00
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m)
Less:- lYilhin the Sta(c purchases of taxable goods against declaration in
Form'C' 0.00

n)
Less:- \vithin the S(ate Branch Transfers /Consignment Translers
received ryherc tax is to be paid by an Agent 0.00

o)
Less:-Within the State purchases oI taxable goods from un-rcg;stered
dcalers 0.00

p) Lcss:- Intersta(c purchases of trxsble goods against dcclaretion in
Form'l' 0.00

q) Less:-Within the Statc purchases oftaxable Boodswhich are fully
bxempted from tax u/s 41 and u/s 8 but not cov€red under section 8(l) 0.00

r) ss:-Within the State p rchases of tax-frec goods specified in schedule
0.00

s) Less:- Withih the State Labour Job/ Labour chrrgcs paid 11,50,000.00

0 15,400.00Less:- Within the State Other atlowablc reductions, ifrny

,) Lessrwithin the State purchsses oftaxable goods from registered dealers
wherc trx is not collccted seprralely (Inclusive oftar) 0.00

v)
Less:- Within the State Purchases olTaxable goods purchase from
Composition dealer ds 42(l). (2) 0.00

w) Less:- Deduction under Section 3(2) 0.00

x)
Balance: Within the Strte purchas€s olaaxable goods from registercd
d.alers etigible for set-off
lc-(d +e+f+g+h+i+j +k+l+m+n+o+p+q+r+s+t+u+v+!r)

r6,9s,026.00

Rate of tax Turnover of Purchases liable to t (Rs.) Tax Amount ( Rs)

0.00.) 0.00

0-00

0.00

0.00b) 0.00

0.00 0.00 0.00c)

0.00d) 0.00 0.00

0.00€) 0.00 0.00

0.00 0.00Total

Rate of tar Net Turnover of Purchases (Rs.) Tax Amount ( Rs)

a) 5.00 230.00 11.00

b) 6.00 9,62,729.00

c) 13.50 s,94,090.00 80,202.00

d) 0.00 0.00 0.00

e) 0.00 0.00 0.00

0 0,00 0.00 0.00

c) 0_00 0.00 0.00
lr) 0.00 0.00 0.00

D 0.00 0.00 0.00

i) 0.00 0.00 0.00

t6
Tax Rate wise breakup of
wilhir Siat€ purchase
lrom registered dealers
eligiblc for set-off as per
box l,l(x)
LESS
Value of Coods r€turn
including reduction of
sale price on account of
rate differcnce and
discount

Total 15,57,049.00 I )1,977.00

il illilililililililllllililltillllil
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tE,599.00

I5
Computation of Purchasc
Tax pryable on the
purchrses eflected during
this pariod or previous
periods

s7,764.00

r)
Less:- ln(crslate purchascs of trxabl€ goods against declara(ion in
Form'C'
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t1
Computation ofsct-off
claimed in this return

Particulars

Wilhin thc Stite purchases of trxablc goods from rcgist€red/ un
registercd d€alcrs cligible for set-orTas per Box l5 and l6

Less:- Sel-offdenial on account ofpurchases from RCC or
Composition dealer

0.00

Prrchase Value(Rs.) Tax Amount (Rs.)

z) 15,57,049.00 1)1,977.00

b) 0.00 0.00

c) Less: Amount ofS€t-offhot sdrnissiblc u/r 52A 0.00 0.00

cl) Less: Amount ofSct-olTnot admissible u/r 52B 0.00 0.00

Capital Asset 0.00d)
Lcss: Reduction in the amount ofscFofftrr 53
ofthe corresponding purchase price of
(Sch B, C, D & E) goods Other than

Capital Assets
0.00 0.00

Crpital Asset 0.00 0.00e)
[,€ss: Denial in the amount of set-offrrr 54 of
the corrcsponding purchase price

Othcr than
Capital Assets

0.00 0.00

Capital Asset 0.00 0.00n
Less:-Within the State Purcheses oftaxable
goods from regist€r€d dealers

under MYAT Act, 2002 rnd set-offoot clrimed, Other than
Capital Assets

0.00 0.00

0.00c)
Less:- withirl the State purchases ofCapital Asset from rcgistercd
dealel Set-offwilhheld for strgger€d m&rner

137,911.00h)
Set-off avrilable for the period of this return
I s{b+cfc I +d+€-}f+9J

Crpitrl Assets 0.00

Other than Crpital Assets 0.00

D Addt Allowa ce o f set-olf reversed in €arlier return/s

Capital Assets (with
staggered Set-0ff credit)

0.00

Other thar Capitrl Assets 0.00

i) l,ess:- Reduction u/r 52A,528,53 erd denial rrr 54 out o[.bove i

0.00k) Add: Allowanc€ of Set-olTnot claimed on goods relurn

t,j1 917.00r) Total Set-off Admissible lor the period ofthis return

27800867464y I 01- APR - 2017 To 30 - JUN - 20t 7 / REVISED U/S 20(a)(a) / 01-Jan-2I I 00001'1322286 I Page 6 of 9



xt rililillillilililtillilllililllill

18. Computation for'tar payable along ryith rcturn

a0aa71322286

0.00

111.00

4.
Aggrcgate ofcredit
availablc for thc period
covcred under this return

Total Tax payable ,nd
adjustment ofCST/ET
piy.ble against available
credit

Prrticulrrs Amount ( Rs)

a) Set off adnissible as per Box l7 (l) t )7,977.00

b) Excess credit brought forward from previous return 6728s.00

c) Amount already paid (As per Box l8 E) 2,4s,841.00

d)
Excess Crcdit if any , as pcr Form 2341235, to be adjust.d against the liabitrtyis
pcr Form 233 0.00

€)
Adj ustmen t ol L I paid under fUaharashtra l ax on ilntry ol Goods into Local
Areas Act, 2002 0.00

r)
Adjusament o, ET paid under Maharashtra Tax on Entry of Motor Vehicle
Act into l-ocal Arcas Act, 1987 0.00

c, Amount of-fax deducted at source u/s 3l 0.00

h) Amount ofTax collected at source u/s 3lA 0.00

i) Refund ,djustment ordcr No. (As per Box 1E F ) 0.00

D Total available credit (a+b+c+d+eff+g+h+i) 4F1,r03.00

a)
Sales Tax payable as per bor ?+ Sales Trx payable as per box 9 +Seles Tar
pryable as per boxl2+ Srles Tar payable ts per box lJ+ Purchase Tax payable
as per box 15

4,50,991.00

b)
Adjustment on account ofMVAT peyrble, ifany ss per Return Fornx 234n35
against the excess credit as per Form 233.

c) Adjustment on occount of CSTpryable rs per retuh for this period 0.00

d) 0.00

e)

Adjustment on account of ET payable under Mrharffshtla Trx on En try of
Goods into Local Arers  ct,2002

Adjustment on account ofET payeble under Maharashtra Tax on Entry of
Motor Vehicle Act into Local Areas Act, 1987

0.00

0
Amount of Tax Collected in Ercess of the rmoutrt of Sales Tix psyabl€ if any
( rs per Box l2A) l-00

c) Interest Payablc 0.00

h) Late Fec Payable 0.00

Capital Assets 0.00D Add: Adjustment on account of

set-offclaimcd Ercess in earlier raturn Other than
Copital Ass€ts

0.00

Capital Assets
(with strggered
Sct-offcredit)

0.00D Reduction u/r 52A,528, 5J and denial

u/r 54 out of rbove (i) Other than
Capital Assets

0.00

k) Balance: Excess credit =ll8A(iXlEB(r)+l8B(bFl8B(c)+ l8B(dF l8B(eF l8
B(0+ l8 B(g)+I8 B(h)+ l8B(j))l 111.00

l)
Balarcc Amount payable: [ 188(a)+188(b)+18B(c)+ t8B(d)+I88(e)+13 B(0
+ l8 B(s) +I8 B(h) +1880) -I8A(i)l 0.00

a) Excess credit carried fonvard to subsequent tax period 0.00

C
Utilisation of Excess
Credit as per box 18ts(k)

b) Exccss crcdit claimed as refund in this return
(BoxIE B(k)- Box l8 C(r))

D
Tax payable with rcturn a) Total Anrount payable as pcr Box I8 B(l) 0.00

27800867464v / 01- APR - 2017 To 30 - JUN - 2017 / REVISED U/S 20(4Xa) / O1-Jan-21 1 000017322286 I Pagc 7 ofg



ilt ililililtilllilillililllillllllll
004a7'7 32228 5

U. Dctails ofAmount Paid aloDg rvith rcturn and/or Amount alrcad] Paid

Payment dat€Challan CIN Na) An'onnt (Rs) Namc olthc Bank Branch Namc

000000000000000 0.00

Totrl 0.00

F. Details of RAO

RAO No AmouDr Adjusted( Rs) Date of RAO

0 0.00

Total 0.00

C, The Statemena containcd in Box I to 18 ere true .nd correct to the best ofmy knowledge and belief.

Date ofFiling of Return Date t4 Month DEC Year 2018

Name of Authorised Person VUAY HARISHCHANDRA JADHAV

Designation PROPRIETOR Mobile No* 982335 r608

E mail id* viJay jadhav@tumkcyprojcct.co.in

27800861464v l0l - APR - 2017 To 30 - JUN - 20I7 / REVISED U/S 20(a)(a) / 0l-Jar-2l I 000017322286 I P age I ol9
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--=..T+EPARTME

M-V.A.T R.C. Number 27800867464V

C.S.T. R.C. Number 27800867464C

Name of Dealer TURNKEY PROJECT SOLUTION

Type of Return REVISED U/S 20(axa)

Periodicity of Return Revised Quarterly

2017-2018Financial Year

From 01-APR-2017

To 30-JUN-2017

Period

Date & Time of submission of Return 14-Dec-18,5:35:13 PM

0000'17322286Transaction id

IP 888.88.888.888

0.00Total Amount payable

2a45.841.0a ': .Amount already paid

0.00Balance amount Payable

0_00
Excess credit carried forward to subsequent
Return

111.00Excess credit claimed as refund in this Return

Disclaimer: - This acknowledgment is generated from the information submitted in the return

This is electronically generated acknowledgment, signature not required.

2'180086't464y t07 - APR - 2017 To 30 - JUN - 2017 / REVISED U/S 20(a)(a) / 01-Jan-21 / 000017322286 1Pa9e 9 of9
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Exit/Final intervieu. taken during EA-2000 audit on remrdo M/ s.T\rmkey
Project Solution, Plot No.M-57, MIDC, Waluj, Aurangabad, Aurargabed,

Name of Person to be intcrvierved Vijay Harishchandra Jadhav
Designation Proprietor
PERIOD OFAUDIT April,ls to June, 2OI7
DATE OF VISIT 2!d & 12rh March, 2021
sTAruTE (C.EX. 1 S.TAX. / OSPCA) Service Tax
NAME OF
PROVIDED/RECETVED.

SERVICE Works contract under Finance Ac!
t994,

tllc assessee is provider of scrviccs of work6 contract ulder Financc Act, 1994.

During the course of Audit, during the scru. tiny of thc rtco,rds following objectioae

have bocn aoticcd by dle auditors and lbe subqission madc by thc asscsscc 'g.rnst the

objcctions ia qucstion and answer arc as uEder.

t. Dudng rtu ecrutiny of the recrds auch a6 ST-3 rcturn and &maport lodgcr Sor t!€
audit period, it is noticcd tbat you have not paid the Scrvicc Tax on GTA Scrvicec

under RCM . ftc details as undcr :

(Fi8 ia Es.)

Pcriod Tlansportatim

Ghargee abwe

RE.75O/-

Ta:cable

value

Scn ice

iaduding

@ls%

Tax

Cess

2015-16 4A542 13063 189+

20t6-17 4o(J729 t2u2l9 r8033

?ot7-ta 5195:r 18586 naa
totgl 806224 151464 tzt7t6

lbe total scrvice +.v li€biliry of Rs22,715/- undcr RcM m tccoqrrt of OTA is

recriverablc along with the lotcr€st and Fcnalry aDd alEo Latc filing of SI-3 Returns. ir€
you agrcc with Audit obiectjon?

Ans: Yes, I agr€e with the audil objcctions. t wiu Pry thc Scfvicc Tax a.dount

alongwith i,trterEst & pcnalty wirhin e rcck tine.

Dudng thc scrutioy of rccord i.c' ST-3, it is noticcd thet :/dr have supltlicd tlc
sqvii:ea valucd Rs..l,14,OOO/-to saclcery, ldSP Mandd Dadti Cdlcge CqmPus,

Aurangbad vide invoice no' l7/dtil 18'loJ0l5 t+'ithout PaI/DGot of ecrvice ta:r

clgirEing excmption of servicc Tax uuder Notitrcetion \o2'slnl2 d d
20.c,6.2}l12. On detailed sdutfury, it irs noticcd tlEq you Larrc arpplicd Firc

2
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Protcction Systcm $,hich is not auxiliary educational scnices therefore, t}Ie

cxemprion claimcd by you is not admissible tlcrefore, appropriate Service Tax

requircd to tre recorcrcd along &ith lnterest arld Penalty. The Service Tax liabilit5

comes to Rs. I5,960/-. Are 1.ou agreed with the Audit Objection?

J'$r", Ycs, I agrec w'ith tl e audit objections. t lvill pay the Servicr Tax amount
alongwith ilrtercst & pcnalty within a r!'cek time.

A. During the scrutiny of records, it is noticcd that, you are giving a serviccrs which
are taxable and non-taxable. Ttre non-taxable services is mainly tmdiry of goods.

On detailed scrutiny, it is noticed tiat, Jrou are availing eotlutrolt cedit of scrvic
tax paid on the services which are uBed fof providing trxable as wcll as non-taxable

scrvicrs. It is also aoticed that, )rou have not maint€jfled the separete ac€ourt of
the Ccnvat credit used for taxable arld uon-tarqble servicts. HeDee, you alc liablc to
pay the amount undcr Rule 6(3) of Cenvat Credit Rules, 20O4. The texable value

considered for calculatiofl purpose is l0o/o of the total value of tradcd goods i[ tercs
of e{planation to RuIc 6(3) (3D) ot C€nvat Gedit Rules, 2004. Are you agreed with
the Audit Objection?

,,/ Ans: No, we are not agree with the Audit oqiections for rcveraal of 7% as the ualue

traded goods, howwer, we arle ready to pay the amount in accordancc with RuIc

6(3) (3A) of Ccnvat Credit Rules, 2004. Ao the crEdit Avaitacot of commou credit is
very Eeagar as corrpare to admissible input crcdit u6cd for taxable scrviqea.

4. During the scrutiay of record, it is noticcd that, you arE in rcccipt of Show Cauee

Cum Demand Notioe bcaring Sr.No.399/Sn/TPI I AC/ AVRI2O-21 futed.29,12.20.20

bearing DIN No.2O20I266VJOOOO222FEO uirder which the Asistart Coomiseloner

lrnc demanclcd the servicc tax on the dificfenca taxable valuc declarcd in MAHAVAT

data Vs Tar€blc waluc declarcd in ST.3 RctrrE for the period 2S15-f6. h view of

ttrc above said SCN, Para No.10 it is to statc that the data for tbe 2016-1? and

2017-18 is noc/ submittcd by you hcreurith, thereforc, thc Scnricc Tax on thc

difrercnce of ta:table valuc dedarcit in MAXIAVIIiT data Vs Tarqble vduc dcclared in

ST-3 Return for the pcriod 2016-17 nccds to be recovered &om you- lte details

calBrlation is as under :

;:r,

.t

i
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Arc you agreed with the i{udit Objection?

Aas: No, I am not agrce witb the Audit objections. Tbe Show Cansc Noti,ce irE isoued

olr the baais of data availablc on VAT record. We bavc traded thc gods and paid tbc

VAT. The dcpartEe.nt has not considercd thc VAT paid by tbe us aad issued thc

SCN, therefore tl".e objcction raiscd by you.ie not acqtor'te.

S. Whcther you havc uploadcd &e TRAN- I? if ycc pleasc produce copy of the saEe?

Also sub@it tbe details of Irc daiacd in iRAN-l?

Arr! No, we have -a.ot 6lcd the TRAN- 1 as tic!! ir uo Cavet Gedit balEroc

avail,ablc with us as oa 30.06.2017. Our jurisilictioaal ofioc for OSir rcgistrdim

No.27AGRPJ5564DIZ+ iB uEdcr C€otcr Go}trlElrlt authority.

6. Whether you have fdlcd aII nccesm4l GSI rctsrog till dat€.

, llas.: Yes, w€ are fling all GST reh.rrns widrin prescribed tirae Period' v
c\.

t{AG-rl)
GSI & Ccntral Dtcisc

\\,ffr**'
{Mr. Vijay Harishctiand.re Jedhavl

Proptietor
M/s. Tumkcy ProJcrt €olution,
I{ot No.M-57, ffiDc, Tralqj,

AuranEabad,

Pcriod lTaxable value

dedared in

VAT Return for

period

(excluding VA'I]

Taxablc value

declared in ST-

3 Rctum

Dillerential

Texable value

Scrvicc

Payable

Tax

20t6-t7 46355578 8ttL442 3824413,6 5736620

2017-t8

(Upto Junel

44737 47 2785570 t6a8n7 25322?

Total 59189,A47

.-.:..
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Aurangabad Rural Divldm, Waluj
RarBe-II
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prorHed/ecd

Works contract undcr &aoca Acq 1994

4 tfts q dFi EinanceAct 199a.
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7 eni6,(ffituifu*sl

ct[nr filrQ)
AprlI-zOlS tolrune-20l 7

E, Effi f&*ir{frrfrr$. lur :a*d lgtMarc*r,g0gtr

s. *ssfrdrirffinfr tfr
dh
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AI'DIT GROI,JP NO. Audit Group -lI

NAME OF THE AUDITORS
Shri, P,G. Madale, Superintendent,
Shfi. B.F Shaikh, Superintendcal

AUDTT REPORT NO 241SrN(/NSK/TURNKEY/GR- r t I 2O2t-22

NAME OFTHE ASSESSEE
M /s.Turnkcy Prdject Soludon

ADDRESS OFTHE ASSESSEE
Plot No.M-57, MIDC &,ea Waltfi, Aunaneabad-
431136

ASSESSEE RE:CISTRATTON NO. AGRPJSS64DSDOOT

a{T6oRY(r/M/sl s
NAME OF DMSION & R]{NGE Aufengalad Rural DivisiorL Wafqi Range.U

CDR @DE G.OCAflON CODEI vJ0203
PERIOD OFAUDIT {pril-e0is to Juue-tOl:i

DAIE OFVISIT 2ar and {2tu Marcfo, 2O21

STAT1TIE p.E& / S.Tax I Scwiac TBx

Servhcc provided/reaaivd under Einance AcL 1

Service Tax Final Audit Report in r/o M/s.T\rrnkey Project Solution, Plot
No.M-57, MIDC Area Waluj, Aurangabad43l l36.

Bri4 Facte of the Ca+ : f,)uf-iiig the couroe of arrdit and an vedlficafioa of thc
recorde aucll as ST-3 rcttime and ledgr of transportado for the,.{fdit pcqiodf ttis
obEcrvaaLtllat drq assessp hen 1ef psjfl Servie Tax of Rs-22,71E/. dt! GTAeeryice

.total $reice tar liabi[ty induding cess couce to Rs.227fSl- tlrre asseesce fu
rqulrcd to discharge tbe Scndce ibe Uabilily uqdcr ReM on'thil sciittcq as pcr
Noti8cation No. 3O/2OI2 dat€d 20.06,2012as aoeaded. Ttrcrcfp.tQ. the assesse i:s

requirEd to pay the Scrrdce Tax on the oarBo along with iltercst & p€oalty. lhe
details are as under :-

Para
No. Code Objedion in brief Tax/Dutr i{mount

l5
Int€re3t 98I csRo70

[Agrtad aqdpaid]

Tax
R.CM

Total, I I
rfstnfir

PerdctrlErs
TrBtrrFQr.teti4n
chErgla at'iorrc
Re,.7Wl-

AbctEcnt
frer6l

Tarqblc
vatuepo96)

Sofi.iaa'lIbr Epplirabh
alofigtri0r r*c & sBC

Apil - lSurirch-16 4e542 r306ts
r89r

Afn -l5March-r7 .rcO799 t2u2t9 r8093

AprillT to Junel7 61953 185E6
2788

19TAT 506224 151868 7,z7t5

snGTA under



Les+l Provision : Provisions of Section 6E(i) & Section 73 of the Finance Act,
1994 along with interest under Seetion 75 of the Finance Act, 1994 &
Penalty under Section 78 of Finarrce Act, 1994.

Contraventi, on : The assessee has contraye4ed the provisions of Section
68(11 & Sdction 73 of the Finance Act, 1994 along-with inibrfst Under
Sectiron 75 of the Finance Act, 1994 & Penalty under $ection 78 of ,Financc

Act, 1994.

Sav of the assessce : llre assessce accepted the audit objection & paid.cntire
araount of the scrvice ta)( along s,ith intcreet & pcoalty vtde Challan
No.2 1033,+.+622 datd 26:.O3.2V2L,

Inferesc',e : The asqessce has accepted the aforesaid audit objection and
paid the dues along with inter€st and peaalty vide Chaltan No.2l0S!44622
datcd 26o3.2021.

Aoscssce's acceotegces/non-acceotancee and in case of acceotance oavmcrrt
pryticulars :

Rccm+e+daEons : fheasscss,cd hss,Fsid aBguat of ScrieeToronGfA
Serice rimd€r RCM etoagwitb iptrtrlbt End pcan& vHe Chdlarr'
!1o21033,+4622 datcd 26.03.2921. The assess€e hsg Fid the ent'ue
elnounL tllrc Fara ie accepmd andsedcdin ttrc MGM hcld E( 14.07€(121.

8&,
No.'

0Uqclim
Code' Objccdqg-tr$idff *#DuV Andunt

2 cs802

hsdmtesiblac*c$$on
claimed onaoh|r[f,Esppry
of Audliaryiducadtrud
eervies

IAcr€ad and peidl

Service&x ,Ra.1596O/-
Intilt$
ScnEltg'

B.1316?:
R8.239+

I'lotal Rs.S1,52f 1-

Erief Factq of the Qase Duiag thc eruriry of reiprd i"e. sfd,r,it.le uotiecd thEt
yan have supplicd the oerviccs vahrcd tEJ,l+'OO0/.to sactE{ry! MSP Mq,ldat
DcrEifi eousgp cmpus, Aurangnbd rfule irroice no.l7y'ditl18rro:?o,ti Fdlhout
pqyEcilt of ccrtricc tax crairriinE of Scndcc TaIr uaitcr l{odfieafion
Ito.?.512012 datcd 20.061012. OE deteiibit :scrudoy' tt ts gotictd'tbat' ,ou 'hEve

sepplid Filc &otactioa SJrstee lrhich is not iEuriliatty cducaltmal slll,iffi
thdore, the exeoption claimcd hy you h not adsisSiblc therefr,re' approgEtg
Senrie Tax reguired to be recovered along wtth IotcIEBt anC Fc€afry,'Ilre Sgr.{q,,,.. -
rax fiabtlitr mco to 88.15;960/-

8r.
No.

Description AmotJnt
{Rs.}

,ttmcrt
erde.dare

Remalks @tr8pry

I Seisice Tsx 22,7L51- {iilc
chellan

Itfd.Slog&{4
,6ZD datd
26.O3'la@t.

Agredandpeid A
2 Interest 18,198/-

3 Penalty 3,4081-
Totsl 4t,a2tl-

t-



l*,sal Provision : Provisions of Section 68 (1) & Section 73 of the Finance Act,

1994 along with inlerest under Section 75 of the Finance Act, 1994 &
Penalty under Section 78 of Finance Act, 1994.

Contravention : The assessee has claimed inadmissible exemption prqvided
under Notf.no, 25l2}l2 dated 2O.06.2012 and not paid Scrvice Tax on services

and contravened the prorrisions of Section 68(U & Section 73 of tfie Financc
Act, 1994 along-with interest under Serction 75 of the Finance Acti 1994 &
Penalty under Section 78 of Finance Act, 1994.

Qav of,the assessee : Ttre assessee acceptcd the audit objection & paid entire
smount of the sersice tax along with intcnest & penalty vide Chdlan
No.2 103344622 datrd 26.O3.2a2L.

Inferenee : Ttre assesace has accepted the aforesaid audit.ohj€gtion alrd
paid the dues along with intercst and penalty vide ChaIa!-No,21O3344622
deH 26.03.2021.

Asceesce's acrrp.tance / nsn acceptan€c and in case of ac*irtanlq payncnt
pardculers r

Remmnendatione : The assease€ pard amouot of ,fiqvfcc Tai
atooes,ith inbreet and penalry. vido nhrflan No.2l{3S446?2 dstod
26.q1.202f. fire apse$$ee tras pg$th.g+rrdre arrounL the.frta isacpqptpd
and settlcd in Ore i{CM held on 14,0?,9O2I.

$r,
ilo.

Dcscriptlon Amoqtrt
{8!,)

PeyB€ot Ear$Frlars
(C,AR 7 QhaIIaa t{o./E paytu*rt
with'Dabl ..

Roadrr Aittgpry
wBiclp)

L. Asou.nt R&15960/-
2. Iut trst RE.1316?l-
3. kflalB R.t3*t/-

rddqa;+hqUna !lo.
21O9344q92 dated
26.03.90?r

AEIltdt"d&E A

Para
No.

l0bjectisn
Code

Faltei11t Anrouff

Aosmt R&8,7f!l-

InfEiif S!.{t?,8{5/-

eoAIB B&es58/-

S.T6r
(,IT

csR-o7g

(AEr€cd and &idrrDttEtlrt gotc.{

ltadirgAcdYiV

Totat tplp i-,

ofNtoir
C€ffatCredtt (31of

Baid/oo1
pcid

Faid

the
'pro-dueed

esoessee gidng a
tapbic serries is matnly tradins of gqcds&Itadtatl is an excmpted ser.ric. Elrngil a qcrwicc speqifiod under Section
66D under the negative list of serviffi. thus the assesffi are cngagEd in
manutracture of dritiable products as *ett as providing .excmpdflilrylce.
F\rttrer, asscssee arc availing Cenvat Ctedit tn eewiLs 

"rr"i, 
* I;bmet

.-gflTi@s, telgphone aitvice, ba+king ecrvice etc. rilhieh ar-e cOmmoq fet
providirg the exempted taailrg Services and dutiable goqde
manufachrring senrices

ln

:l

0

of
tbat qlc

are talrable and non-.taxable. Ttre noo-

trl!'lof aUdit.lhc
Ia1tE

serTic€s



<t, :,

On detailed scrutinS it is noticed'that, the asseasee availing oosrmon
credit of service ta;< paid on tlre services which are used for providing
taxable as well as non-taxable services, It is also noticed that, the has
assessee not maintained t}te separate account of tJre Cenvat credit used for
taxahle and non-taxable services. Hence, ttre assessee lirable to pay the
amount under Rule 6(3) of Cenvat Credit Rules, 2OGl. Ttrs assessee agecd
to pry thc aruount in accordance with Rule 6(31 (3A) of Ceavat Cdit Rules,
20O4,On being pointed out the assessse paid the entire cor@on fcnvat
credit availed and utilized on works contrect senrices for the period April-
2015 to June-2017 amounting to Re. 63,717/- alongrrith applicable
intere 6t and penalty .

ConEavention of Act/Rules:- Scc'tion fl3) of Cenvat Ctedit Rulcs,2004 .

Sayoftbe Assessce:- The asscssee accepted the Auditobiiet*ion and r€ady
to pay tlre arrrount in accordance with Bul,e 6(3) {8Al of Cenvat &rd!t Rr.*cs,
2OO4. aro;d paid the amount Re.63;717- dgngrvittr interest 8c,4rc45/- and
penstty of Re9,558/- vlde e-chatlan No 21033rt4622 datcd26,BMl
without protcst.

Asseseceb ecccptancc / nonamcptane and ln ca$e of sccepEnE, F{lEcnt
paficulare:-

Conclusion: Ttre asscssee agrccd trifh thG audit objection, homro thc6l
havc contended that thc wiU pE llrc arrorrnt on$ oa tbe hsis of ooousn
inptrt erriccs uscd .KiDd attcridon is ioyited to clarification gfuGo urfu
Ietter F.No. 3341812016 -lRtr 4pted 29.@,16 pan h(il$ of armmrrc tr it fu

. eqeepriilally 6tate that 'pry atu'@i,tii4wl O dx gq s8 of oafue ol W
qeq{rtd, gds otd seuen g cxnt $ uohrc of fie wnpt@ $en bps, $W
b a maxinatm oltltB total qdfttM qr (b) Fq frt ouaoutt q d.tutnitrd
uiifq sub-tllJe (&{).' Therefor-e thc stand takEn hy assessct is arupbd
according[y, Ttre assessee has ao+td tbe audit o[iec&n and pald tht
-amount Rs,6O,7l7l- aloEgwi& iutcfiest Rs.+7,945/- and pc|mry of
R8,9,558/- vitto e.chaflau No. 21OSS4i1622 daEd 2fi,Og,2ff2l sithiW
prote8L

Se
No.

Oeectipdon Amount
(R3.)

Farficlrlan

tpt81
Ite$t

Bffirts Catcggry
(A/BlC1D)

1 Anougt Rs,63,717l- ,

2IW*4@2
Ef,:O32@'L

lfo.
dad

.t€r€cd
,end
Eaid-

A
2 Intqrest ftg.21/.9451,
3 Penalty Rs.9,558/-

Rccoqomctrdatbn: 'Ibe asses.lee hes peid entirc arnorrntdgr8prtth tntcrest
end pcaslty vide Challan No.2tO,0344622 !14 26-O32tr21- Ttre Fam' is
aceq;tcd aid cctueo in thc McMrL<tId <b 14,o7,2o2t.
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Para
No.

Objection
Code

Objection in brief Payment Amount

S,Tax
04

csR 070
Short pa5rment of Senric,e Tax

(not Agreed and not PaiC)

Amount Rs. 59,89,847

Intcrest Rs.

Penal!r R3,

Paid/not
pa.id

Not Paiil

M/s.Turnkey Project Solution engaged in providing .sqlv-ices of
installation of Commission of Electrical works and Maintsrance.& repair
work is- falls under works contmct senIice.

Dudng the seutiny of record, it is noticed that, assessee issui4g:tirc
gpes of invoices one for sale of goods and other for supply of services. IIre
asoesse paytng a VAT for sale go-ods and paying a sersiee tax for mlc of
ecrvices.

During the detailed scrutiny it is notice thaq in caoe of ,9We
tansactioao the customers has issrd ernmm purchase qrd€[
ofgoods and fur pnovidtng the seivicas. In suctr cascs, a6 lrer
provisioo

In the{netad case, aaEp{E Gc' a
hxon thevahrcof sendceons.

iXaue 44 of ecction 65E of Eioame Aeg 1994, dcfirre8 tbe Work€ootact ae
followa:

funl*s M&ad. rnaaffi q @nfrad @*ll.ttg.t?.sfdr of grytfu nl,gordsfiu,orr,6d,irl
irv tfurfrrm oi sttdr anat.rr is leiobb b tox os sic it t@.-od' &!clr ctffir6 is
t&{tE ptnpse of @rrying od @tfruafo'r. Mon, lornadssi@!& fusqf{@r}
crrnd,eert, fsiling oul rctrnir, n*ierwrA rqlrrrtuior\ oltr*idcar cf.qf$ notiaHerl,
itrtnotnble pryq ortor arryirq @t, arq other similaraclhttty or clrartthaqilt
tfuibstdtWFtlS,

the provieions of valuation of E€Naioc are gorcmed by Scctioa 67 of thc Ast
rcad wi& Scnrie fax @etermiu*ioo of Vatuc) Rulcq zqE. As a gcoeral rulc,
wbe of tmble acrsi:ce is gross armunlifia1ged for a ecrnice wLctler in thc.f$lu
of rnoney or otherrisc,

Rrlc 2A{0 prqvides 6at rrlrsp frefuc heo not bcq detcmhed uader tr[rlc
2A$) as above, the pcreoa liable toPSy,t 6 drr the eecicc portioo Involvcil in frp
cficcrrtion of ttc c,pr{(8 mntract eball,dlx*hinc t}rc sCqvlcc tar pqrable, ln t$r
follo.lpiqE tioaitner. : ':

With ctreet &om 1st Octobe4 2014..frt{c Notificatiin No. Itl2014 patcd lf
Julyr 2014) ,In Rule 2A of the $crlfCgrf{i {-Detcrainaiim of Valuel &rtres,2006,
catcgpry 'El" and "C' of rvorks contracts anc rnerged into mo qi[glo catcgory, with

of .sanice portion as 7096; qiE c.bangc hae aomc iiito cmct &oU tl
Octobcr, 20f 4. This rationalization by wEUt of acqger of cal4orica has beeo ode
to aroid disputcs sf .laesilicatio,n bciTEEo thcsc tcro catcgodes. Ttrc aew prwisions
arc as undec

8. In case of work8 co[tract€ entercd
No, into -

Sf, shall bc payable
on-%ofthc
tqtalaEount
chareed b the
llbtks conhct
40-96" - . ,* Ftoi exccutioa of Aiii*na, u&i.I(s



in case of works cootract, not
covered under sub-clause (A),
including works contract entered
into for,-

(il maintenance or rqrair or
reconditi,oning or restoration or
senidng of any goods; or

B (iil maintenance or repair or 7@6
completion and linishing scryices
Euch as glazing or pl,urcriag or
Ooor and wall tiling or installation
of dcctrical fittings of imoornablc
proPsrqy

Original WorL- ( f I "orieinal nrorkB. 'mc€[s-
{0 all ncw constru ctioas;
(ril s[ trPB8 of additioas and altqations to abildorred s1 rlnrn8gllil Sutfircs on
Iaad thx uc reguircd to mab than *rrlcablc;
(ihl crrccfion, omraissioufng or Inrtallafr,niof ptent, inaclrlhry r, bfr&ocat o
Etrrctures, ufictJrer pre'.fab,ricafd or{thfiligai
fiotal slroung- 'total sEou[f ace0s -
thc erD total of the gross aoouat:$at8Fat frr &c w(,ik6 coBtrEt ard th. &ir
iuarkct value of aII goode and serutcis E tp!&d'in or ls dadoa to the G*Eutionof
tbc ry0d.8 @tra€t, wtrcther or nat snppticduadcr thc samc @a@ct.c anyotlr
mfoart,aftcrdcduaing-
{4 thc anount cfuarged for suc& goode oracr*im, ffa$4 and
{Ht$c sahrcad@tax or salcrtar; figAJ&'!qle{ thgm

In vtelrof above bgelpgddeu.,&eqr*rltasejc rcflrirc to Pryletricc taron
thc valucdpurchasc ordcrXsorcdtf er$&oacr, tbs dctailo arc ar nadar r
Rriod ?axable valu;:

dcdsrcd h
VAT Rehrrt
for pe+a
(cr<ctudlr.rg 

lv.Ao I

{hiafde FCqc
dedsc. h
Sl.3efrrm

UE&matat
Iartteveluq

Siltttta ei
Inry*eusr

m16-17 4ri3555?8 .81t1t+42 382++Ig5 - 5it?);6@h

*t7-tE
(t ptoJutrG|

4tt7c7+? 2,?8$s70 t688r?? 2swt

tffial 59.89,847

hutlreri it iB notid, that theirrrirEdictimil Amistarrt0oomisdoaer
hag issu6 Show Csuse qrn Dimald Bodco os 29.12,,2W hariag a 8r-
No399/9f/TPIlAc/AUR/20'21 'und€r 'whldr thc5, .he$ demndcd the
serrricc'Earoa 

'Ur" 
totat vatue of i*ro-reuets oontraet .intlicnted in thc VAT

returl for.tlre Feriod of 20l5d6'. c.qtd daa qrys pmuiilcd.by thc
MAHAVI(f rrrde; TPI. Wtile isSSAglfie.SCN, the assiatant Coiumisqioaer
has irrcotpmatqd Para at Sr,No.I0 qht*r{s rcpmducact beloln-

' 10 Wttseas itlurther appeorcllat, tle o*essrleW1{. n ,*.t'"O
srr/,ttnfortutwt and i@ds aru{tlwreIorc h o@ne $ suaty!9rytfu
tfus Stira Canse Orm tumostd. Not;4,, do€s ,rot oguer pc,ticd.2o1O!t7 I2077'
i8 frpr"'Jrr* 2017). Ths deptanat wdtl ottsider i:;sttc-aI@ W.Y'i"ffili-iotii 

tor 
'sfit @, utrcncuer sttchtnfgnnafryt wu YP!,@

;tth, 4sessd or ia auoritaU 1p,llry @pelrlnen{,from otler so,urtcs "



From the above said para it is clear ttrat, department has to issue

Show Cause Cum Dernand Notice for the period 2OL6-17 and 2017-18 (upto
June-2O17).
keal slon Provisions of Section 68(1) & Section 73 of the Financc Act,
1994 along with interest under Section 75 of ttre Finance Act, 1994 &
Penalty under Section 78 of Finance Act, 1994.

eontravention : The assessec has contravened the provisions of Rule 2l{ ofthe
Service Tax (Detcrminslion of Valuc) Rules, 2006 alongwith Section @(f) & Section
73 of the Frnance Act, 1994 along-with intercst under Sectiqn.75 of the
Finance AcT f994 & Penalty under Section 78 of Finance Act, 1994.

Say ofttre assessee : The asseseee has.not accepted the audit objoction and
Bubraitted that tlhe $how Cause Notice is issued on the basis of data
available on VAT record. They have traded the goods and paid the VAT. Ttre
departurent has not considered the VAT paid b5r them. and issued the SCN,
thereforc thc objection is not accqable.

trnference : Ttre assessee has not accepted dre aforeeaid andit -o-bjection
therefore SCN to be iesued in thc mattcr demanding cervice tax dongwith
intenest anC penalty.

parfiqulars

FrcgrE{EeFdaqo$ The a6$ffi &a6 not ampted the' ardit
o$oction.thaefore SCN to bc ieprrcd in thc matter detuandiqg seriag tax
alongwi& interest and penalty.,tlhc,anor:ntof wrrioe tarr inrolyed fqr thc
psdod.20l6l7 and 

^O|?-LA 
(qptojmc-ZOt4 wor&our to Ri.S9.AS IaItrs

without coasidering abatemenl Ttre kra is accepted aad oettled in tbe
MCM held an t4.o7.2121 with a dirwtion to iseuel sciy..The sc[I lPiu be
issucd in due course.

")s.NogADr/ft0/ADTl8Tllr87/ .:

2s20ioR.r 14osr-AI}I-cR-3-AgSttASlgK,
Aurangabad, d^E zA.W,2O2l AsstL {Ci!dFI4

Goods and Fgrfiectax; Audir,
Nashik

Aur:aneebrid qhapter.

Sr.
No.

Descdption ABount
(BB.)

.,F,ayre1lt
Fattic'ularlg

R€raErks @o{r
I Serti€Tax 59,89,847

2 Int€r6t
3 PcnalH

Total 59,89,847

Not{grccdend l

not Faird
D

I

- i a...:



Part -II

Suoaary of mqior qudit obj@tione from ttre urorkir,6 Paper:

Service Tax Final Audit Report in r/o Mls'T\rroky Proiect

Solutioo,PlotNo.M-ST,ltm,}AreaWaluj,Ar:rangabad-4sl136'

Sr
No

Codc
No.

Gist of ObJection Rcvcau€ lopttEtioa
(if an$ rE}tair.rrt

Yei/llo lfoo
rtaloa! f6

diqt&cEcnt

Dcpartoc
Dt

Cooe&rdo
tra ry{th
t'tamA

DuttAEt Intcrc* BcuiIV/Ls
E fcc!

I 2 3 4 5 6 7 8

Scfiita.tfi

o1 GR
{n0

tto paytrcot of ,

Shrvle It: oo
GTA Scrrie,
rmdcrf,Cli

R&P?r5/- 8r.15r98/- fts34O8J-

XGe
ltotrrcooe
bar.{E@ead
tlaa{he
rilo$Itvllh
Gtdtsna
2l0fi9446e2
datld
26&qr@1.

ltcflsb
rc@[o
$CMtFU
084

:!4;O7.r[ril1,

ItrFssEh
rciacfl]

tqo.cdl

w csR0
2

InadmtssibLc
cxemiltioo
claindon
aaoount
slrppyof
Audisry
ducational
Sarviccs

R&15960/. BE !316?/. R2ite4/-

Y-€0, i

{terlre
hn{ aglEcd a[d
qifr4ttc
atr{qot e&.d3

Qhitlaa 1$o.

2103844622
d6bd

lza.os.zszt.

thcpffiIi
acdndh
M9rtt4td
d
l+.Crr'3m1,

ltcpard I!
sddde
clod



|U1o stt I xrt, 9y, tu I l,t I r.tr U+2+1r)".rrl'"\

The para '

acclptcd \
MCM held
on
t4.o7,2021

Thc para is
senlEd &
closcd.

il

Sugg6tiofls for bettcr compliene inctqdiag rystenatie iqprorcnent and
:, qrndlfiaatlaq h thc legal arrangcoent. It is advised Orat 6tc.all rehrmn ia ttme and

't:+ryall GonL duee beforedue ilafeo to qvoidpcnaltr/Lferest

F.No. GADTICDG/ADI/ Sr/ t l87/202c
GR.II.ECSGAET.qR€.ADT.TdASIIIK
Aurungaba{ dart, 28.O7.202L Assistanl {C.itdFIu)

Goods ated Serriccllq Audit,
Aurangabad Cha@r.

o3 csR
- o73

Trading Activity
- Nou reversal
of Cenvat
Credit under
Rure 6{3} of
Cenvat Credit
Rulee 2O04

Rs.63717/- Rs.a7945/- Rs.9ss8/-

Yes,
The As8casee
has agrecd and
paid thc
amount vide
Challan t{o-
2t03344622
dated
26.03.202t.

04
CSR
070

Shortpayment
of Service ?or R&5989847/ No,

Asscsscc has
not aErEd to
tlrcobj$n.

diocus*cd ln
MCMhcld
on
t4.o7.2U27
and lt ig
dccidcd to
lssuc to
sCN.

pafa

...-,.*--1"'!'a ' .

-j.. :.:lir i. l.

.3-2, ",- j-:

.|.
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